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KUMLUCA 2015 
 

 
           10 Aralık 2003 tarih ve 5018 sayılı Kamu Mali yönetimi ve Kontrol Kanunun ile tanımlanan 
Stratejik Plan çerçevesinde; Milli Eğitim Bakanlığımızın ve İl – İlçe Milli Eğitim Müdürlüğümüzün 
hazırladıkları Stratejik Planların doğrultusunda, İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü olarak ilçemizde çağdaş 
ve verimli bir eğitim verebilmek için oluşturduğumuz Barbaros İlk - Ortaokulu Müdürlüğü Stratejik 
Planlama Ekibi ile 2015-2019 yıllarını kapsayan bir Stratejik Plan hazırladık.  
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“Eğitimdir ki bir milleti ya hür, bağımsız, şanlı, yüksek bir topluluk 
halinde yaşatır; ya da milleti esaret ve sefalete terk eder”. 
 
                                Mustafa Kemal ATATÜRK 
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                                     İSTİKLÂL MARŞI 
 

                                       Korkma, sönmez bu şafaklarda yüzen al sancak; 
               Sönmeden yurdumun üstünde tüten en son ocak. 
               O benim milletimin yıldızıdır, parlayacak; 
               O benimdir, o benim milletimindir ancak. 

 
Çatma, kurban olayım, çehreni ey nazlı hilal! 
Kahraman ırkıma bir gül! Ne bu şiddet, bu celâl? 
Sana olmaz dökülen kanlarımız sonra helâl... 

                         Hakkıdır, Hakk'a tapan, milletimin istiklâl! 
 
                                            Ben ezelden beridir hür yaşadım, hür yaşarım. 
                                            Hangi çılgın bana zincir vuracakmış? Şaşarım! 
                                            Kükremiş sel gibiyim, bendimi çiğner, aşarım. 
                                           Yırtarım dağları, enginlere sığmam, taşarım. 

 
Garbın âfâkını sarmışsa çelik zırhlı duvar, 
Benim iman dolu göğsüm gibi serhaddim var. 
Ulusun, korkma! Nasıl böyle bir imanı boğar, 
Medeniyet!' dediğin tek dişi kalmış canavar? 
 

                                          Arkadaş! Yurduma alçakları uğratma, sakın. 
                                          Siper et gövdeni, dursun bu hayâsızca akın. 
                                          Doğacaktır sana va'dettiği günler Hak'ın... 
                                          Kim bilir, belki yarın, belki yarından da yakın. 

 
Bastığın yerleri "toprak!" diyerek geçme, tanı: 
Düşün altındaki binlerce kefensiz yatanı. 
Sen şehit oğlusun, incitme, yazıktır, atanı: 
Verme, dünyaları alsan da, bu cennet vatanı. 

 
                                           Kim bu cennet vatanın uğruna olmaz ki fedâ? 
                                           Şühedâ fışkıracak toprağı sıksan, şühedâ! 
                                           Cânı, cânânı, bütün varımı alsın da Huda, 
                                           Etmesin tek vatanımdan beni dünyada cüdâ. 

 
Ruhumun senden, İlâhi, şudur ancak emeli: 
Değmesin mabedimin göğsüne nâmahrem eli. 
Bu ezanlar-ki şahadetleri dinin temeli- 
Ebedî yurdumun üstünde benim inlemeli. 

 
                                          O zaman vecd ile bin secde eder -varsa- taşım, 
                                          Her cerîhamdan, İlâhi, boşanıp kanlı yaşım, 
                                          Fışkırır  ruh-ı mücerred gibi yerden na'şım; 
                                          O zaman yükselerek arşa değer belki başım. 

 
Dalgalan sen de şafaklar gibi ey şanlı hilâl! 
Olsun artık dökülen kanlarımın hepsi helâl. 
Ebediyen sana yok, ırkıma yok izmihlâl: 
Hakkıdır, hür yaşamış, bayrağımın hürriyet; 
Hakkıdır, Hakk'a tapan milletimin istiklâl! 
 
                                                    Mehmet Âkif ERSOY 
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                                ATATÜRK'ÜN GENÇLİĞE HİTABESİ 

 

        Ey Türk gençliği! Birinci vazifen, Türk istiklâlini, Türk cumhuriyetini, ilelebet, 

muhafaza ve müdafaa etmektir.  

        Mevcudiyetinin ve istikbalinin yegâne temeli budur. Bu temel, senin, en kıymetli 

hazinendir. İstikbalde dahi, seni, bu hazineden, mahrum etmek isteyecek, dâhilî ve haricî, 

bedhahların olacaktır. Bir gün, istiklâl ve cumhuriyeti müdafaa mecburiyetine düşersen, 

vazifeye atılmak için, içinde bulunacağın vaziyetin imkân ve şeraitini düşünmeyeceksin! 

Bu imkân ve şerait, çok namüsait bir mahiyette tezahür edebilir. İstiklâl ve cumhuriyetine 

kastedecek düşmanlar, bütün dünyada emsali görülmemiş bir galibiyetin mümessili 

olabilirler. Cebren ve hile ile aziz vatanın, bütün kaleleri zapt edilmiş, bütün tersanelerine 

girilmiş, bütün orduları dağıtılmış ve memleketin her köşesi bilfiil işgal edilmiş olabilir. 

Bütün bu şeraitten daha elim ve daha vahim olmak üzere, memleketin dâhilinde, iktidara 

sahip olanlar gaflet ve dalâlet ve hatta hıyanet içinde bulunabilirler. Hatta bu iktidar 

sahipleri şahsî menfaatlerini, müstevlilerin siyasî emelleriyle tevhit edebilirler. Millet, 

fakr u zaruret içinde harap ve bîtap düşmüş olabilir. 

           Ey Türk istikbalinin evlâdı! İşte, bu ahval ve şerait içinde dahi, vazifen; Türk 

istiklâl ve cumhuriyetini kurtarmaktır! Muhtaç olduğun kudret, damarlarındaki asil kanda, 

mevcuttur!  
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SUNUŞ 
 

“Eğitimdir ki bir milleti ya hür, 
bağımsız, şanlı, yüksek bir topluluk 
halinde yaşatır; ya da milleti esaret ve 
sefalete terk eder.” 
 
  Bir milleti hür, bağımsız, şanlı, 
yüksek bir topluluk haline getirecek olan 
eğitim, amaç ve hedefleri önceden belli 
olan, anlık kararlarla değil de belli bir 
strateji dâhilinde yürütülen eğitimdir. 
Mustafa Kemal Atatürk’ün yukarıdaki 
sözünde vurguladığı “eğitim” de ancak 
planlı bir eğitimdir. Bu nedenle    
Barbaros  İlkokulu / Ortaokulu olarak 
2015 – 2019 yılları arasında hedeflerimizi 
belirleyerek bu alanda çalışmalarımıza hız 
vereceğiz.  
  Barbaros İlk – Ortaokulu olarak bizler bilgi toplumunun gün geçtikçe artan bilgi 
arayışını karşılayabilmek için eğitim, öğretim, topluma hizmet görevlerimizi arttırmak 
istemekteyiz. Var olan değerlerimiz doğrultusunda dürüst, tarafsız, adil, sevgi dolu, iletişime 
açık, çözüm üreten, yenilikçi, önce insan anlayışına sahip bireyler yetiştirmek bizim temel 
hedefimizdir. 
  Barbaros İlk - Ortaokulu stratejik planlama çalışmasına önce durum tespiti,  yani 
okulun GZFT (SWOT)  analizi yapılarak başlanmıştır. GZFT analizi tüm idari personelin ve 
öğret-menlerin katılımıyla uzun süren bir çalışma sonucu ilk şeklini almış, varılan genel 
sonuçların sadeleştirilmesi ise Okul yönetimi ile öğretmenlerden den oluşan beş kişilik bir 
kurul tarafından yapılmıştır. Daha sonra GZFT sonuçlarına göre stratejik planlama aşamasına 
geçilmiştir. Bu süreçte okulun amaçları, hedefleri, hedeflere ulaşmak için gerekli stratejiler, 
eylem planı ve sonuçta başarı veya başarısızlığın göstergeleri ortaya konulmuştur. Denilebilir 
ki GZFT analizi bir kilometre taşıdır okulumuzun bugünkü resmidir ve stratejik planlama ise 
bugünden yarına nasıl hazırlanmamız gerektiğine dair kalıcı bir belgedir. Stratejik Plan' da 
belirlenen hedeflerimizi ne ölçüde gerçekleştirdiğimiz, plan dönemi içindeki her yılsonunda 
gözden geçirilecek ve gereken revizyonlar yapılacaktır. 
             Barbaros İlkokulu / Ortaokulu Stratejik Planı – 2015 – 2019 da belirtilen amaç ve  
hedeflere ulaşmamızın okulumuzun gelişme ve kurumsallaşma süreçlerine önemli katkılar 
sağlayacağına inanmaktayız. 
           Planın hazırlanmasında emeği geçen öğretmen, öğrenci, velilerimize, Okul Gelişim 
Yönetim Ekibi’ne ve planın uygulanmasında yardımı olacak İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü,  
ilgili birim çalışanlarına teşekkür ederim.                                                                                                                             
  
                                                                                                                             Ahmet  ACAR 
 Okul  Müdürü 
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                 STRATEJİK YÖNETİM SÖZLÜĞÜ  /  TANIMLAR      
 

Çevre Analizi: Kurumun kontrolü dışındaki koşulların ve eğilimlerin incelenerek, kurum için 

kritik olan fırsat ve tehditlerin belirlenmesidir. Çevre Analizinde; kurumu etkileyebilecek 

dışsal değişimler ve eğilimler değerlendirilir. Özellikle dünyadaki genel eğilimler, Türkiye’de 

kurumun faaliyet gösterdiği ortamdaki değişimler, kalkınma planları ve programlar, hükümet 

programları ve varsa istikrar programları ile diğer kurumların ve kesimlerin durumu ve 

özellikle kurumun hizmet ettiği hedef kitlenin beklentileri dikkate alınır. 

Çıktı: Kurum tarafından üretilen nihai ürün veya hizmetlerdir. Çıktı miktar olarak ifade 

edilebilir. Üretilen bilginin kendisi de çıktı olarak düşünülecektir.  

Durum Analizi: Kurumun “neredeyiz?” sorusuna cevabıdır. Kurumun geleceğe yönelik 

amaç, hedef ve stratejiler geliştirebilmesi için öncelikle, mevcut durumunun, potansiyelinin 

ortaya konduğu, paydaşlarının belirlendiği, kurumun güçlü ve zayıf yönlerinin tespit edildiği 

ve kurumun kontrolü dışındaki olumlu ya da olumsuz gelişmelerin değerlendirildiği bir 

çalışmadır. 

(Stratejik Plan kapsamında) Faaliyet / Proje: Stratejik amaç ve hedefler kurumun neyi 

başaracağını, faaliyet ve projeler ise bunun nasıl başarılacağını ifade eder. Belirli bir amaca 

hizmet eden hedefi yakalayabilmek için gerçekleştirilmesi gereken, başlı başına bir bütünlük 

oluşturan yönetilebilir ve maliyetlendirilebilir, çıktısı ürün veya hizmet olan işlerin 

tanımlanmış şeklidir.  

Faaliyet Alanı: Stratejik planı hazırlanan kurumun çalışma alanı, yaptığı iş/verdiği hizmettir. 

Faaliyet Raporu: Kurumların stratejik plan ve performans programları uyarınca yürüttükleri 

faaliyetleri, belirlenmiş performans göstergelerini kullanarak öngörülen performans hedefi ile 

gerçekleşme değerlerini kıyaslayıp meydana gelen 107 sapmaların nedenlerini açıklayan, 

idare hakkındaki genel ve mali bilgileri içeren rapordur. 

Girdi: Bir ürün veya hizmetin üretilmesi için gereken beşeri, mali, fiziksel ve bilgi 

kaynaklardır. 

Hazırlık Programı: Stratejik planlama çalışmalarının, 

  • Kurumun mevcut durumu gözetilerek zaman planlamasının yapılmasını, 

  • Bu süreçte izlenecek yol ve yöntemlerin belirlenmesini, 

  • Planlama çalışmalarına dâhil olacak kişilerin ve görevlerinin tanımlanmasını, 

  • Çalışmalar sırasında ihtiyaç duyulacak eğitim, danışmanlık, beşeri ve teknik kaynak 

ihtiyaçlarının tespit edilmesini,                                                                                              
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• Çalışmalar süresince hangi araştırmalara ve verilere gereksinim duyulacağının ve 

bunların kimler tarafından sağlanacağına karar verilmesini içeren ve planlama çalışmalarına 

başlanmadan hazırlanan programdır. Kısaca stratejik planlama çalışmalarının planlanmasıdır. 

Hesap verme sorumluluğu: Her türlü kaynağın elde edilmesi ve kullanılmasında görevli ve 

yetkili olanların, kaynakların etkili, ekonomik, verimli ve hukuka uygun olarak elde 

dilmesinden, kullanılmasından, muhasebeleştirilmesinden, raporlanmasından ve kötüye 

kullanılmaması için gerekli önlemlerin alınmasından sorumlu olması ve yetkili kılınmış 

mercilere hesap vermesidir. 

Mali saydamlık: Her türlü kaynağın elde edilmesi ve kullanılması ve sonuçlarına ilişkin 

bilgilerin doğru ve zamanında paydaşlara duyurulmasıdır. 

Misyon: Kurumun varlık sebebidir; kurumun ne yaptığını, nasıl yaptığını ve kimin için 

yaptığını açıkça ifade eder. Kurumun sunduğu tüm hizmet ve faaliyetleri kapsayan bir 

şemsiye kavramdır, kısa, açık, çarpıcı ve net olmalıdır. 

Müşteri: Kurumun ürettiği ürün ve hizmetleri alan, kullanan veya bunlardan yararlanan kişi, 

grup veya kurumlardır (Yararlanıcılar). 

Paydaş: Kurumun kaynakları veya çıktıları üzerinde hak iddia eden ya da kurumun 

çıktılarından, ürün ve hizmetlerinden doğrudan veya dolaylı, olumlu veya olumsuz yönde 

etkilenen veya kurumu etkileyen kişi, grup ve kurumlardır. 

Performans bilgi sistemi: Kurumsal süreç, ekip ve kişilerin performansını ölçmek için 

veri/bilginin düzenli olarak toplanması, bilgi üretilmesi, analiz edilmesi, raporlanması ve 

karar sürecinde kullanılmasına yönelik süreç temelli olarak kurulan sistemdir. 

Performans bilgisi: Performansa ilişkin karar alma süreçlerinde kullanılmak üzere toplanan 

nitel ve nicel her türlü bilgidir. 

Performans değerlendirmesi: Kurumların belirledikleri stratejik amaç ve hedeflere ulaşmak 

için izledikleri yolun, performans hedeflerine ulaşmak üzere kullanılan yöntemler ile 

yürütülen faaliyet ve projelerin ve bunların sonucunda elde edilen çıktı ve sonuçların 

değerlendirilmesidir. 

Performans denetimi: Kurumların hesap verme sorumluluğu kapsamında faaliyet, çıktı ve 

sonuçlarının, performans hedef ve gerçekleşmelerinin, performans bilgi, izleme ve kontrol 

sistemlerinin incelenip değerlendirilmesi suretiyle kaynak kullanımının etkinliğinin, 

ekonomikliğin ve verimliliğinin objektif ve sistematik olarak denetlenmesidir. 

Performans Göstergesi: Kamu idarelerinin stratejik amaç ve hedefleri ile performans 

hedeflerine ulaşmak amacıyla yürütülen faaliyetlerin sonuçları yani stratejik planın başarısını 

ölçmek, izlemek ve değerlendirmek için kullanılan ve performans denetimine temel oluşturan 

araçlardır. Stratejik planda hedefe yönelik performans göstergelerine yer verilmesi gereklidir. 
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Performans göstergesi gerçekleşen sonuçların önceden belirlenen stratejik amaç ve hedeflerle 

ne ölçüde örtüştüğünün ortaya konulmasında kullanılır. Sonuç olarak kamu idarelerinin 

yürüttükleri çalışmaların her boyutunu (girdi, süreç, çıktı, sonuç) ölçmek ve değerlendirmek 

için oluşturulan performans göstergeleri kaynakların etkili, ekonomik ve verimli kullanılıp 

kullanılmadığını ölçmeye yardımcı olur. Niceliksel (iş yükü, üretim, işlem sayısı, kayıt sayısı, 

kullanılma oranı, tüketim, sıklık vb), Niteliksel (zamanındalık, servis dışı kalma, hata 

oranları, cevap verme aralıkları vb), Verimlilik (göreceli işlem maliyetleri gibi), veya Finansal 

(tahsilât, vb. oranları) olabilir. Kurumsal hedeflere ulaşmada performansı izlemek 

(başarı/başarısızlık durumlarını saptayarak performansı iyileştirmek), karar vericilerin politika 

belirleme sürecini iyileştirmek, bütçe (sınırlı kaynakları nerede kullanalım?), yasal 

zorunluluklar, işin değerini paydaşlara ve müşterilere iletmek, sonuçları raporlayarak güveni 

arttırmak ve çalışanlara erişilmek istenen sonuçların açıklanabilmesi amacıyla kullanılır. 

Performans Hedefi: Kurumun, stratejik amaçları çerçevesinde, stratejik hedeflerine ulaşmak 

için yıllar itibariyle yakalamayı öngördükleri performans seviyelerini gösteren belirgin 

(anlaşılır), ölçülebilir, çıktı-sonuç odaklı tatminkâr (belirlenen hedefe, uluslar arası 

standartlara göre, diğer kurumlara göre vb.) performans düzeyleridir. 

Performans Ölçüsü: Her bir performans kriterinin (göstergesinin) miktar, zaman, kalite veya 

maliyet açısından nasıl (hangi ölçüler kullanılarak) ölçüleceğinin (ölçme yöntemi, ölçme 

birimi, kimlerin ölçeceği vb.. belirtilerek) tanımlanmasıdır. 

Performans Programı: Bir mali yılda kamu idaresinin stratejik planı doğrultusunda 

yürütmesi gereken faaliyetleri, bu faaliyetlerin kaynak ihtiyacını ve performans ölçümü 

yaparak ulaşılması istenen hedeflere ulaşılıp ulaşılmadığını değerlendiren ve sonuçları 

raporlayan (performans hedef ve göstergelerini içeren), idare bütçesi ve idare faaliyet 

raporunun hazırlanmasına esas teşkil eden programdır. 

Sonuç: İdarenin sağladığı hizmet veya ürünler dolayısıyla bireylerin veya toplumun 

durumunda meydana gelen değişmedir. Bir nevi yapılan işlerin etkinliğinin ve etkisinin 

sorgulanmasıdır. Sonucun elde edilmesi, amaca ulaşıldığının göstergesidir. 

Strateji: Belirli bir zaman diliminde kurumun şimdiki durumundan gelecekteki arzu edilen 

durumuna dönüşümünü sağlayabilmek için belirlenen amaç ve hedeflere nasıl ulaşılacağını 

gösteren kararlar bütünüdür. 

Stratejik Amaç: Bir kuruluşun belirli bir süre itibarıyla misyonunu nasıl yerine getireceğini 

ve vizyonuna nasıl ulaşacağını ifade eden, sonuca yönelmiş orta ve uzun vadeli amaçlardır. 

Belirli bir zaman diliminde kurumun şimdiki durumundan gelecekteki arzu edilen durumuna 

dönüşümünü sağlayabilecek kavramsal sonuçlardır. Stratejik planın, genel çerçevesini 

amaçlar oluşturur ve kurumun misyonunu yerine getirmesine katkıda bulunur. Stratejik 
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amaçlar, kurum için açık bir yön belirlemeli, hedeflerin gerçekleştirilmesinde yol gösterici, 

iddialı, ama gerçekçi ve ulaşılabilir olmalıdır. 

Stratejik Hedef: Stratejik amaçların yerine getirilebilmesi için neler yapılması gerektiğinin 

formüle edilmiş halidir. Bir başka deyişle stratejik amaçların gerçekleştirilebilmesine yönelik, 

ulaşılması öngörülen çıktılara dönük, spesifik ve ölçülebilir alt amaçlardır. Stratejik Plan 

Kurumun politika öncelikleri, ilgili mevzuat ve benimsediği temel ilkeler çerçevesinde 

mevcut durumunu gözden geçirerek gelecekte öngördüğü (vizyonun gerçekleşmesi için) 

duruma gelebilmesi için amaçlarını, ölçülebilir hedeflerini ve bunlara ulaşmayı mümkün 

kılacak yöntemleri kurumsal öncelikler ve kaynak ihtiyaçları ile birlikte ortaya koyan ve 

gerçekleşmelerin (performansın) önceden belirlenmiş olan göstergeler doğrultusunda izlenip 

ölçülebildiği (değerlendirildiği), katılımcı yöntemlerle hazırlanan planlardır. Bütçenin 

stratejik planda ortaya konulan amaç ve hedefleri ifade edecek şekilde hazırlanmasına, kaynak 

tahsisinin önceliklere dayandırılmasına ve hesap verme sorumluluğuna rehberlik eder. 

Stratejik Planlama: Bir süreçtir. Bir kuruluşun aşağıdaki dört temel soruyu 

cevaplandırmasına yardımcı olur: 

  1. Neredeyiz? 

  Durum analizi: iç ve dış ortamın kapsamlı bir biçimde incelenmesi; değerlendirilmesi) 

  2. Nereye gitmek istiyoruz? 

  Misyon (var oluş nedeni), Vizyon (ulaşılması arzu edilen gelecek), Faaliyetlere yön 

veren ilkeler, Stratejik Amaçlar (ulaşılması için çaba ve eylemlerin yönlendirileceği genel 

kavramsal sonuçlar) ve Hedefler (amaçların elde edilebilmesi için ulaşılması gereken 

ölçülebilir sonuçlar) 

  3. Gitmek istediğimiz yere nasıl ulaşabiliriz? 

  Stratejik amaçlar ve hedeflere ulaşmak için kullanılacak yöntemler olan stratejiler ve 

faaliyetler 

  4. Başarımızı nasıl takip eder ve değerlendiririz? 

  İzleme (yönetsel bilgilerin derlenmesi; plan uygulamasının raporlanması) ve 

Değerlendirme (alınan sonuçların misyon, vizyon, ilkeler, amaçlar ve hedeflerle ne ölçüde 

uyumlu olduğunun, kısaca performansın değerlendirilmesi; buradan elde edilecek sonuçlarla 

planın gözden geçirilmesi)  

  Yukarıda belirtilen sorulara verilen cevaplar stratejik planlama sürecini oluşturur.  

 

Stratejik Yönetim: Kurumun dış çevresiyle olan ilişkilerinin düzenlenmesi ve örgütsel 

yönün belirlenmesiyle buraya ulaşmak için yapılacak işlerin planlanması, örgütlenmesi, 

koordinasyonu ve kontrol edilmesi süreci olarak tanımlanabilir. 
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SWOT Analizi: Kurumun geleceğe dönük stratejiler geliştirmesini ve performansını 

etkileyecek olan, kurumun güçlü ve zayıf yönleri ile karşı karşıya olduğu fırsat ve tehditlerin 

belirlenmesidir. 

Temel Değerler: Kurumun temel değerlerinin bir ifadesidir. Kurumsal değerleri, yönetim 

biçimini ve kurumsal davranış kurallarını ifade eder. Kurumun vizyonu ve misyonunun 

gerisinde yatan değer ve inançların temelidir. Kurumun kararlarına, seçimlerine ve 

stratejilerinin belirlenmesine rehberlik eder. 

Ürün / Hizmet: Kurumun içinde bulunduğu sektör itibariyle yararlanıcılara yönelik 

geliştirdiği ürün veya hizmetlerdir. 

Vizyon: Kurumun ideal geleceğini sembolize eder, kurumun uzun vadede neleri yapmak 
istediğinin güçlü bir anlatımıdır. Kurumun ulaşmayı arzu ettiği geleceğin, bir yandan 
çalışanları ve karar alıcıları ilerlemeye teşvik edici, diğer yandan da gerçekçi, iddialı ve 
ulaşılabilir bir ifadesidir. 
 
 
 

KURUM KİMLİK BİLGİSİ 
Kurum Adı ( Kurumun tam 
adı yazılacak) 

BARBAROS İLK - ORTAOKULU 

Kurum Türü İlkokul / Ortaokul  
Kurum Kodu 702774 / 709289 
Kurum Statüsü n Kamu                    o    Özel 
 
Kurumda Çalışan Personel 
Sayısı 
 

Yönetici              : 2 
Öğretmen            : 23 
Hizmetli              : 1 
Memur                : - 

Öğrenci Sayısı 195 
Öğretim Şekli n  Normal                 o ikili 
Okulun Hizmete Giriş Tarihi 1984 

KURUM İLETİŞİM BİLGİLERİ 

Kurum Telefonu / Fax Tel. : 242 887 89 23 
Fax : 242 887 89 23 

Kurum Web Adresi http://www.kumlucabarbarosilkokulu.meb.k12.tr 
http://www.kumlucabarbarosortaokulu.meb.k12.tr 

Mail Adresi barbaros0714@gmail.com 
702774@meb.k12.tr 
709289@meb.k12.tr 

Kurum Adresi 
 

 Mahalle       : Kum Mh. 

 Posta Kodu :  07350 
 İlçe               :  Kumluca 

 İli                  : ANTALYA 

Kurum Müdürü   (Adı ve Soyadı) : Ahmet ACAR     
   GSM                 : 505.768 98 66 

Kurum Müdür Yardımcıları Müdür Yrd.          : Yasemin AKKAYA                                       
GSM                    : 553.318 85 00   
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2  
Paydaş Tespiti ve Analizi                                        

3 Durum Analizi 
-İstatistiki verilerin 
-GZFT Analizi  

                            

4 Misyon, Vizyon, İlke 
Değerler                              

5 Temaların Belirlenmesi 
                            

6 Stratejik Amaç ve 
Hedeflerin Belirlenmesi 

              

7 Faaliyet ve Projelerin 
Belirlenmesi 

                            

8 Stratejik Planın Taslak 
çalışması                             

9 Stratejik Planın  
Yazılması                             

10 Stratejik Planın 
sonuçlandırılması               

11 Stratejik Planın İlçe 
Stratejik Planlama 
Birimine Teslimi. İç ve 
dış paydaşlara sunulması. 

              

Tablo: Çalışma Takvimi 
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BARBAROS İLKOKULU STRATEJİK PLANLAMA SÜRECİ 

         Yasal Çerçeve 
         Stratejik Planlama Çalışmaları 
 

 
1.1. 2015 – 2019 STRATEJİK PLANLAMA SÜRECİ 

 

1.2.1.  PLANLAMA ÇALIŞMALARININ SAHİPLENMESİNİN          

           SAĞLANMASI 
 

Okulumuzun Stratejik Planına (2015-2019) Okul Gelişim Yönetim Ekibi (OGYE) 
tarafından, okulumuzun toplantı salonunda, çalışma ve yol haritası belirlendikten sonra taslak 
oluşturularak başlanmıştır. 

 Stratejik Planlama Çalışmaları kapsamında Okulumuzda Okul Gelişim Yönetim 
Ekibi Tarafından önceden hazırlanan anket formlarında yer alan sorular katılımcılara 
yöneltilmiş ve elde edilen veriler birleştirilerek paydaş görüşleri oluşturulmuştur.                  
Bu bilgilendirme ve değerlendirme toplantılarında yapılan anketler ve hedef kitleye yöneltilen 
sorularla mevcut durum ile ilgili veriler toplanmıştır. 

Stratejik planlama konusunda 2015 yılında Hizmet içi Eğitim kapsamında                 
İl Formatörlerimiz  tarafından ilçemizde gerçekleştirilen seminerlerle okul müdürü, müdür 
yardımcısının katılımı sağlanarak “Okul Geliştirme Çalışmaları” ve “Okullarda Stratejik 
Planlama Çalışmaları” adıyla mahalli hizmet içi eğitim alınmıştır. Seminerlerde Strateji Planı 
hazırlama yasal nedenleri ve amaçları hakkındaki bilgilendirme, stratejik plan öğeleri ve 
planlama aşamalarına ilişkin konularında bilgiler alınmıştır. 

 
Stratejilerin Belirlenmesi; 
Okul Gelişim Yönetim Ekibi (OGYE) tarafından, tüm iç ve dış paydaşların görüş ve 

önerileri bilimsel yöntemlerle analiz edilerek planlı bir çalışmayla stratejik plan 
hazırlanmıştır.  

Bu çalışmalarda izlenen adımlar; 
1.Kurumun var oluş nedeni (misyon), ulaşmak istenilen nokta  (vizyon) belirlenip 

okulumuzun tüm paydaşlarının görüşleri ve önerileri alındıktan sonrada vizyona ulaşmak için 
gerekli olan stratejik amaçlar belirlendi. Stratejik amaçlar belirlenirken aşağıdaki hususları 
dikkate aldık; 
  √ Okul içinde ve faaliyetlerimiz kapsamında iyileştirilmesi, korunması veya önlem 
alınması gereken alanlarla ilgili olan stratejik amaçlar, 
  √ Okul içinde ve faaliyetler kapsamında yapılması düşünülen yenilikler ve atılımlarla 
ilgili olan stratejik amaçlar, 
  √ Yasalar kapsamında yapmak zorunda olduğumuz faaliyetlere ilişkin stratejik 
amaçlar olarak da ele alındı. 

2. Stratejik amaçların gerçekleştirilebilmesi için hedefler konuldu. Hedefler stratejik 
amaçla ilgili olarak belirlendi. Hedeflerin; ölçülebilir, ulaşılabilir, gerçekçi olması esas alındı.  

3. Hedeflere uygun belli bir amaca ve hedefe yönelen, başlı başına bir bütünlük 
oluşturan,  yönetilebilir, maliyetlendirilebilir faaliyetler belirlendi. Her bir faaliyet yazılırken; 
bu faaliyet “amacımıza ulaştırır mı” sorgulaması yapıldı. 
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4. Faaliyetlerin gerçekleştirilebilmesi için sorumlu ekipler ve zaman belirtildi. 
5. Faaliyetlerin başarısını ölçmek için performans göstergeleri tanımlandı. 
6. Strateji, alt hedefler ve faaliyet/projeler belirlenirken yasalar kapsamında yapmak 

zorunda olunan faaliyetler, paydaşların önerileri, çalışanların önerileri, önümüzdeki dönemde 
beklenen değişiklikler ve GZFT (SWOT) çalışması göz önünde bulunduruldu. 

7. GZFT (SWOT) çalışmasında ortaya çıkan zayıf yanlar iyileştirilmeye, tehditler 
bertaraf edilmeye; güçlü yanlar ve fırsatlar değerlendirilerek kurumun faaliyetlerinde fark 
yaratılmaya çalışıldı; önümüzdeki dönemlerde beklenen değişikliklere göre de önlemler 
alınmasına özen gösterildi. 

8. Strateji, Hedef ve Faaliyetler kesinleştikten sonra her bir faaliyet 
maliyetlendirilmesi yapıldı. 
 
             1.2.2. ORGANİZASYONUN OLUŞTURULMASI 

 

Kamu Yönetimi Reformu kapsamında alınan Yüksek Planlama Kurulu kararlarında ve 

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununda, kamu kuruluşlarının stratejik 

planlarını hazırlamaları ve kuruluş bütçelerini bu plan doğrultusunda oluşturmaları 

öngörülmektedir. 

  5018 sayılı Kanunun 9. maddesi şöyledir; 

“Kamu idareleri; kalkınma planları, programlar, ilgili mevzuat ve benimsedikleri temel 
ilkeler çerçevesinde geleceğe ilişkin misyon ve vizyonlarını oluşturmak, stratejik amaçlar ve 
ölçülebilir hedefler saptamak, performanslarını önceden belirlenmiş olan göstergeler 
doğrultusunda ölçmek ve bu sürecin izleme ve değerlendirmesini yapmak amacıyla katılımcı 
yöntemlerle stratejik plan hazırlarlar. Kamu idareleri, kamu hizmetlerinin istenilen düzeyde 
ve kalitede sunulabilmesi için bütçeleri ile program ve proje bazında kaynak tahsislerini; 
stratejik planlarına, yıllık amaç ve hedefleri ile performans göstergelerine dayandırmak 
zorundadırlar. 
………………… 
Kamu idareleri bütçelerini, stratejik planlarında yer alan misyon, vizyon, stratejik amaç ve 
hedeflerle uyumlu ve performans esasına dayalı olarak hazırlarlar. Kamu idarelerinin 
bütçelerinin stratejik planlarda belirlenen performans göstergelerine uygunluğu ve idarelerin 
bu çerçevede yürütecekleri faaliyetler ile performans esaslı bütçelemeye ilişkin diğer 
hususları belirlemeye Maliye Bakanlığı yetkilidir.” 
 
      24 Aralık 2005 tarihinde yayımlanan 5436 sayılı Kamu Malî Yönetimi ve Kontrol Kanunu 

Ayrıca ;kasım 1999 tarih ve 2506 sayılı Tebliğler Dergisi yayımlanan Toplam Kalite 

Yönetimi Uygulama Yönergesi - Şubat 2002 tarih ve 2533 Sayılı TD yayımlanan MEB Taşra 

Teşkilatı Toplam Kalite Yönetimi Uygulama Projesi ile okulumuzda stratejik plan 

hazırlanmıştır. 

9. Maliyeti hesaplanan her bir faaliyetler için kullanılacak kaynaklar belirtildi.  
Maliyeti ve kaynağı hesaplanan her bir faaliyet / projenin toplamları hesaplanarak her bir 
stratejik amacın bütçesi ve oradan da toplam plan bütçesi ortaya çıkartıldı. 
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AMAÇ – KAPSAM – DAYANAK  
 

AMAÇ 

   Barbaros İlk - Ortaokulu’nun yürüttüğü faaliyetleri, Milli Eğitim Temel Kanununda 

belirlenen ilke ve amaçlar, kalkınma planları, programları, ilgili mevzuat ve benimsediği 

temel ilkeler çerçevesinde planlamak, var olma nedenini tanımlayarak geleceğe yönelik 

vizyonunu oluşturmak, yürüttüğü faaliyetlerin stratejik amaçlarını, ölçülebilir hedeflerini 

saptamak, önceden belirlenmiş göstergeler doğrultusunda performanslarını ölçmek ve bu 

sürecin izleme ve değerlendirmesini yaparak katılımcı bir yönetim anlayışıyla stratejik 

planlama yapmak. 

 

 

KAPSAM 

  Bu stratejik plan dokümanı Barbaros İlk - Ortaokulu’nun 2015 – 2019 yılları arasında 

yürüteceği faaliyetleri kapsar. 

 

 

DAYANAK 

 . 5018 SAYILI KAMU MALİ YÖNETİMİ VE KONTROL KANUNU  

. STRATEJİK PLANLAMAYA İLİŞKİN USUL VE ESASLAR HAKKINDAKİ  
YÖNETMELİK  
. DPT - KAMU KURULUŞLARI İÇİN STRATEJİK PLANLAMA KILAVUZU  
. 2007 - 2013 DÖNEMİNİ KAPSAYAN 9. KALKINMA PLANI  
. 2007 - 2013 EĞİTİM ÖZEL İHTİSAS KOMİSYONU RAPORU  
. MİLLİ EĞİTİİM İLE İLGİLİ MEVZUAT  
. 2010 - 2014 MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞI STRATEJİK PLANI  
. 2010 - 2014 ANTALYA MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ STRATEJİK PLANI  
. KUMLUCA İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ STRATEJİK PLANI  
. MİLLİ EĞİTİM STRATEJİ BELGESİ  
. BAKANLIK FAALİYET ALANI İLE İLGİLİ ULUSAL, BÖLGESEL VE  
SEKTÖREL PLAN VE PROGRAMLAR  
. MİLLİ EĞİTİM ŞURA KARARLARI  
. TÜBİTAK VİZYON 2023 EĞİTİM VE İNSAN KAYNAKLARI RAPORLARI  
. 2007-2013 DÖNEMİNİ KAPSAYAN 9. KALKINMA PLANI  
. KASIM 1999 TARİH VE 2506 SAYILI TD YAYIMLANAN  
TOPLAM KALİTE YÖNETİMİ UYGULAMA YÖNERGESİ  
. ŞUBAT 202 TARİH VE 2533 SAYILI TD. YAPIMLANAN MEB TAŞRA  
TEŞKİLATI TOPLAM KALİTE YÖNETİMİ UYGULAMA PROJESİ  
. BAKANLIK FAALİYET ALANI İLE İLGİLİ TÜM PROJELER  
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BARBAROS İLK - ORTAOKULU STRATEJİK PLANLAMA EKİBİ 

 
 

SIRA 
NO ADI SOYADI GÖREVİ 

1 Ahmet ACAR Okul Müdürü 
2 Yasemin AKKAYA Müd.Yrd. V. 
3 Pınar KOÇYİĞİT Rehber Öğretmen 
4 Yavuz BALCI Sınıf Öğretmeni 
5 Tuğba AKKELLE Sınıf Öğretmeni 
6 Mesut ŞAHİN Türkçe Öğretmeni 
7 Hülya BOZYİĞİT Fen Bilimleri Öğretmeni 
8 Ramazan CEYLAN Destek Personeli 
9 Hakan KARAGÜNLÜ Okul Aile Birliği Başkanı 
10 Mustafa YILDIRIM Okul Aile Birliği Sınıflar Temsilcisi 
11 Seyesla Nur ER Öğrenci Temsilcisi 
12 Sadık BOĞA Mah. Muhtarı 

 
 
 
 
 
 
 
 

OKULUMUZ TKY ve STRATEJİK PLANLAMA TEMSİLCİMİZ 

Sıra 
No ADI ve SOYADI GÖREVİ 

İLETİŞİM 

e-Posta GSM Tel 

1 Ahmet ACAR Okul  Müdürü barbaros0714@gmail.com 505.768 98 66 

 
 
 

1.2.3.  İHTİYAÇLARIN  TESPİT  EDİLMESİ 
 

 
 Stratejik Plan Hazırlama sürecinde, ihtiyaç duyulacak istatistiki bilgilere nasıl 
ulaşılacağı belirlenmiştir.Gerekli eğitimler alınmıştır. 
 
 
 

1.2.4.  HAZIRLIK PROGRAMININ YAPILMASI 
 
 
 Barbaros İlk - Ortaokulu Müdürlüğü Stratejik Planı Kumluca İlçe Milli Eğitim 
Müdürlüğü Stratejik Plan Hazırlama Programına uygun olarak hazırlanmıştır. 
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Stratejik  Plan  Oluşum  Şeması 
 

 
   Üst Politika 
 
   Belgeleri 

SP Çalıştayları 
 
Ve Koordinasyon 
 
Ekibi Çalışmaları 

Kumluca İlçe 
Milli Eğitim 
Müdürlüğü 
Önerileri 

Kumluca İlçe Milli  
 
Eğitim Müdürlüğü 
 
Stratejik Planı 

MEB ve  
İl Milli Eğitim 
Müdürlüğü 
Stratejik Planı 

Okul çevresinde 
bulunan diğer 
eğitim kurumlarının 
SP’leri  Kumluca Barbaros  

 
 İlkokulu / Ortaokulu 
        
        2015 / 2019  
      Stratejik Planı 

Kumluca İlçe Milli 
Eğitim Müdürlüğü 
 
Durum Analiz 
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                            2.1. OKULUMUZUN TARİHÇESİ 
 
                                       2.1.1.  Okul Bilgileri               

 
BARBAROS  İLK – ORTA  OKULU 

 
 
Tarihçe: 
 

         Okulumuz 1983 yılında Cumhuriyetimizin kuruluşunun 60.Yılı nedeniyle yapılmaya 
başlanıp, Kum 60.Yıl İlkokulu adını almıştır. 

 Eğitim- Öğretime 12 Eylül 1984 yılında açılmıştır.1986 yılında öğrenci veliler ile ilave bir 
derslik yapılmıştır. 1987 yılında devlet – vatandaş  işbirliği ile 6 derslikli yeni bir bina 
yapılmıştır.İhtiyaca cevap vermeyen okulumuza,1994 yılında 18 derslikli okul yapılmıştır. 
Okulumuzdaki derslik sayısı 24’e çıkmıştır. 

Haziran 1997 yılında Barbaros İlköğretim Okulu adını almıştır. 2012  yılında yeni eğitim 
sistemi nedeni ile okulumuz ikiye ayrılıp Barbaros İlkokulu ve Barbaros Ortaokulu olmuştur. 
Her iki okulu değerlendirdiğimizde okulumuzda 24 derslik,1 Müdür odası,1 Müdür Yardımcısı 
odası,1 Öğretmenler odası,1 Laboratuar, 1 Kütüphane,1 Spor odası,1 Memur ve 1 Hizmetli 
Odası bulunmaktadır. 

 
Okulun Adresi : Kum Mah. Barbaros Cd. No:105 
                           
                          Kumluca / ANTALYA 
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                2.1.2.   2015 – 2016  EĞİTİM - ÖĞRETİM YILI OKULUN MEVCUT PERSONEL YAPISI 
ÖĞRETMENİN KIDEMİ ÖĞRETMEN MESLEKİ GELİŞİM DÜZEYİ 

Sıra 

No 

ÖĞRETMENİN          

ADI ve SOYADI 

Branşı / 

Unvanı 

K
ıd

em
 Y

ılı
 

O
ku

ld
a 

G
eç

en
 

G
ör

ev
 S

ür
es

i 
O

rt
al

am
a 

Y
ıl 

Öğretmen 
Kadro 

Durumu 
Eğitim Düzeyi HİZMETİÇİ 

EĞİTİM PERFORMANS 

A
si

l 

D
iğ

er
 

U
zm

an
 

L
is

an
s 

Y
ük

se
k 

L
is

an
s 

K
at

ıld
ığ

ı 
Se

m
in

er
 

sa
yı

sı 
K

at
ıld

ığ
ı 

K
ur

s 
Sa

yı
sı 

O
rt

al
am

a 
Ö

dü
l 

Sa
yı

sı 

1 AHMET ACAR Müdür 18 2 *    * 10 4 3 
2 YASEMİN AKKAYA Müd. Yrd. V. 8 1  *   * 5 3 1 
3 DENİZ SOLAKOĞLU Okul Önc.Öğr. 8 1 *   *  3 5 - 
4 EŞE AKSOY Okul Önc.Öğr. 7 1 *   *  3 4 - 
5 DİLEK YAKUT Sınıf Öğr.  -  *  *  3 3 - 
6 SERAP KESKİN Sınıf Öğr. 14 4 *   *  4 5 1 
7 TUĞBA AKKELLE Sınıf Öğr. 9 4 *   *  5 5 - 
8 FERHAN ASLAN Sınıf Öğr. 10 2 *   *  2 4 1 
9 MEVLÜT KÜÇÜK Sınıf Öğr. 10 3 *   *  1 4 2 

10 ALİ İNAL Sınıf Öğr. 19 2 *   *  - - 2 
11 YAVUZ BALCI Sınıf Öğr. 10 4 *   *  - 2 - 
12 ÖZLEM KAHRAMAN Sınıf Öğr. 17 4 *   *    1 
13 ÖZGÜL İSTANBUL İng. Öğr. 14 2 *   *    2 
14 S. MESUT ŞAHİN Türkçe Öğr. 9 4 *   *    1 
15 LEVENT KÖSE Türkçe Öğr. 10 4 *   *    3 
16 HÜLYA BOZYİĞİT Fen Bilim. Öğr. 10 4 *   *    - 
17 AHMET ALİ DİKEN Matemat. Öğr. 10 4 *   *    4 
18 OSMAN BORUCU İng. Öğr. 16 2 *   *    2 
19 GÖKMEN GÜNAY Sos – Bil. Öğr. 11 4 *   *    1 
20 MERVE GÜZEL Bed – Eğt. Öğr. 4 1 *   *    - 
21 EKREM ERÖZGÜN Müzik Öğr. 22 1 *   *    3 
22 LEYLA K. GEZER Gör – San. Öğr 27 1 *   *    1 
23 PINAR KOÇYİĞİT Rehber Öğr. 1 1 *   *    - 
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2.1.3.  ŞUBE VE ÖĞRENCİ SAYISI                 

2015 - 2016 EĞİTİM - ÖĞRETİM YILI                                       
ŞUBE ve ÖĞRENCİ SAYILARI 

ŞUBE/SINIF ERKEK KIZ TOPLAM SINIF ÖĞRETMENİ 

Anasınıfı - A 6 5 11 Deniz SOLAKOĞLU 

Anasınıfı - B 6 4 10 Eşe AKSOY 

1 / A 16 6 22 Dilek YAKUT 

1 / B 12 11 23 Serap KESKİN 

2 / A 8 12 20 Tuğba AKKELLE 

2 / B 8 11 19 Ferhan ASLAN 

3 / A 10 6 16 Mevlüt KÜÇÜK 

3 / B 6 10 16 Ali İNAL 

4 / A 15 14 29 Yavuz BALCI 

4 / B 13 17 30 Özlem KAHRAMAN 

Toplam 100 96 196  

 
  

2015 - 2016 EĞİTİM - ÖĞRETİM YILI                                         
ŞUBE ve ÖĞRENCİ SAYILARI 

ŞUBE/SINIF ERKEK KIZ TOPLAM SINIF ÖĞRETMENİ 

5 / A 11 8 19 Ahmet DİKEN 

5 / B 10 8 18 Osman BORUCU 

6 / A 13 10 23 Merve GÜZEL 

6 / B 16 10 26 Gökmen GÜNAY 

7 / A 12 16 28 Levent KÖSE 

8 / A 18 11 29 Hülya BOZYİĞİT 

Toplam 80 63 143  
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2.1.4.  SON 4 YILLIK ÖĞRENCİ YERLEŞTİRME SONUÇLARI 
 
 
 
 
Fen Lisesi 

 
Sosyal Bil. 
Lisesi / 
Öğretmen 
Lisesi 
 

 
 
Sağlık 
Bilimler 
Lisesi 

 
 
Anadolu 
Lisesi 

 
Gül – Çetin 
Kaur / 
Anadolu 
Lisesi 

 
 
İmam – 
Hatip 
Lisesi 

 
 
Kız İmam – 
Hatip Lisesi 

 
 
Kız Teknik 
Meslek Lisesi 

 
 
METEM 

 
Açık 
Öğretim 
Lisesi 

 
2011 – 2012  EĞİTİM – ÖĞRETİM  YILI 

 

1 1  12 5 12  5 8 
 

3 
 

 
2012 – 2013  EĞİTİM – ÖĞRETİM  YILI 

 

2 2 2 11 7 7  5 9 
 

5 
 

 
2013 – 2014  EĞİTİM – ÖĞRETİM  YILI 

 

1 1 1   4  3 6 
 

3 
 

 
2014 – 2015  EĞİTİM – ÖĞRETİM  YILI 

 

1  1 12 9 7 1 4 8 
 

5 
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2.1.5.  ULUSAL, İL VE İLÇE DÜZEYİNDE ELDE EDİLEN AKADEMİK,           

           SPORTİF, SOSYAL VE KÜLTÜREL BAŞARILARI 
 

   
Okulumuz arka bahçesinde bir adet voleybol sahası vardır.Futbol sahamız 

bulunmamaktadır.Basket potalarımız mevcuttur.Ama, ayrı ayrı yerlerde olmak zorunda 
olduğu için (yer olmadığı için) basketbol sahamız bulunmamaktadır. 
   

Sportif alanların geliştirilebilmesi için, okul yerleşim alanımızın genişletilmesi 
gerekmektedir.Fakat, okulun bulunduğu mevkii itibari ile bu mümkün gözükmemektedir. 
  

Hentbol Sahası kurmayı planlıyoruz.Okul yerleşim alanı ancak, buna müsaade 
etmektedir.  

 
2014 – 2015 Eğitim – Öğretim Yılında Kız Futsal takımımız İlçe 2. si olmuştur. 
 
2015 – 2016 Eğitim – Öğretim Yılı’nda Öğretmenler Günü Resim Yarışması’nda     

İlçe 1.liği ve İlçe 3. lüğü elde edilmiştir. 
  

Özellikle son yıllarda okullarda artan şiddet olayları ve devamsızlık problemlerinin 
önüne geçmek için öncelikle okulumuzdaki sportif alanların artırılmasını ve öğrencilerimizi 
bu yolla şiddet olaylarından ve devamsızlık problemlerinin giderileceğini düşünmekteyiz.  

 
 

                              2.1.6. PROJELER 
 
                    2.1.7.  GÜNÜMÜZDE SÜRDÜRÜLEN PROJELER: 
 

• Personel Hareketliliği – AB Projesi 
• Atık Yağ Toplama Projesi – Değerler Eğitimi 
• İLBAP Projesi 
• Temiz Çevre İçin El Ele 
• Beyaz Bayrak 
• Hayırseverler İle El Ele 
• Eski Oyunlarımızı Hatırlayalım – Okul Öncesi 

 
                                     

                          YAPILMASI PLANLANAN PROJELER: 
  

• Çevremi Seviyorum,  Güzelleştiriyorum 

• Velimle Birlikte Okuyorum - Ortaokul 

• İlçemi Tanıyorum ! Projesi 
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                   2.2. YASAL YÜKÜMLÜLÜKLER 
 

MEVZUAT ANALİZİ 

 
ATAMA  
 
MEB Norm Kadro Yönetmeliği  
MEB Eğitim Kurumları Yöneticiliği Atama  
MEB Öğretmenlerin Atama ve Yer Değiştirme Yönetmeliği  
 
ÖDÜL, SİCİL VE DİSİPLİN  
 
657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu  
1702 İlk ve Orta Tedrisat Muallimlerin Terfi ve Tecziyeleri Hakkındaki Kanun  
Milli Eğitim Bakanlığı Disiplin Amirleri Yönetmeliği  
Devlet Memurları Sicil Yönetmeliği  
MEB Sicil Amirleri Yönetmeliği  
MEB Personeline Takdir ve Teşekkür Belgesi Verilmesine İlişkin Yönerge  
MEB Personelinin Aylıkla Ödüllendirilmesine İlişkin Yönerge  
 
OKUL YÖNETİMİ  
 
1793 Sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu  
İlköğretim Kurumlar Yönetmeliği  
Okul - Aile Birliği Yönetmeliği  
MEB Eğitim Bölgeleri ve Eğitim Kurulları Yönergesi  
MEB Yönetici ve Öğretmenlerin Ders ve Ek Ders Saatlerine İlişkin Karar  
Taşınır Mal Yönetmeliği  
 
EĞİTİM VE ÖĞRETİM 
 
MEB Eğitim Öğretim Çalışmalarının Planlı Yürütülmesine İlişkin Yönerge  
MEB Öğrenci Yetiştirme Kursları Yönergesi  
Milli Eğitim Bakanlığı Ders Kitapları ve Eğitim Araçları Yönetmeliği  
Öğrencilerin Ders Dışı Eğitim ve Öğretim Faaliyetleri Hakkında Yönetmelik  
 
PERSONEL İŞLERİ  
 
MEB Personel İzin Yönergesi  
Devlet Memurları Tedavi ve Cenaze Giderleri Yönetmeliği  
Kamu Kurum ve Kuruluşlarında Çalışan Personelin Kılık Kıyafet Yönetmeliği  
Memurların Hastalık Raporlarını Verecek Hekim ve Sağlık Kurulları Hakkındaki Yönetmelik  
Devlet Memurlarının Tedavi Yardımı ve Cenaze Giderleri Yönetmeliği  
MEB Personeli Görevde Yükseltme ve Unvan Değişikliği Yönetmeliği  
Öğretmenlik Kariyer Basamaklarında Yükseltme Yönetmeliği  
 
MÜHÜR, YAZIŞMA, ARŞİV  
 
Resmi Mühür Yönetmeliği  
Resmi Yazışmalarda Uygulanacak Usul ve Esaslar Hakkındaki Yönetmelik  
MEB Evrak Yönergesi  
MEB Arşiv Hizmetleri Yönetmeliği  
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REHBERLİK VE SOSYAL ETKİNLİKLER  
 
Rehberlik ve Psikolojik Danışma Hizmetleri Yönetmeliği  
MEB İlkokul ve Ortaokul Sosyal Etkinlikler Yönetmeliği  
MEB Bayrak Törenleri Yönergesi  
Okul Spor Kulüpleri Yönetmeliği  
 
ÖĞRENCİ İŞLERİ  
 
Okul Servis Araçları Hizmet Yönetmeliği  
Taşımalı İlköğretim Yönetmeliği  
 
İSİM VE TANITIM  
 
Milli Eğitim Bakanlığı Kurum Tanıtım Yönetmeliği  
MEB’na Bağlı Kurumlara Ait Açma, Kapatma ve Ad Verme Yönetmeliği  
 
SİVİL SAVUNMA  
 
Daire ve Müesseseler İçin Sivil Savunma İşleri Kılavuzu  
Sabotajlara Karşı Koruma Yönetmeliği  
Binaların Yangından Korunması Hakkındaki Yönetmelik  
24 Saat Çalışma Planı 
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         2.3.  FAALİYET ALANLARI İLE ÜRÜN VE HİZMETLER 
 
                              Faaliyet Alanları 
 
FAALİYET ALANI: EĞİTİM  FAALİYET ALANI: YÖNETİM İŞLERİ 

Hizmet–1 Rehberlik Hizmetleri 
 Veli     
 Öğrenci    
  Öğretmen 

Hizmet–1 Öğrenci işleri hizmeti 
 Kayıt- Nakil işleri      
 Devam-devamsızlık      
 Sınıf geçme vb 

Hizmet–2 Sosyal-Kültürel Etkinlikler  
 Halk oyunları     
 Koro       
 Satranç  

Hizmet–2 Öğretmen işleri hizmeti 
 Derece terfi     
 Hizmet içi eğitim      
 Özlük hakları 

Hizmet–3 Spor Etkinlikleri 
 Futbol – Basketbol – Voleybol (3 ana branş) 
 Hentbol    
 Atletizm    
 Masa Tenisi 

Hizmet–3 Mezun  işleri hizmeti 
 Yönlendirme 
 Mezun Takip 
 Mezunlara verilen diğer hizmetler 

Hizmet–4 İzcilik Etkinlikleri  

FAALİYET ALANI: ÖĞRETİM FAALİYET ALANI: MESLEK EDİNDİRME 

Hizmet–1 Müfredatın işlenmesi Hizmet–2 Yöneltme hizmeti 

Hizmet–2 Kurslar 
 Yetiştirme      
 Hazırlama    
 Etüt 

 

Hizmet- 3 Proje çalışmaları 
 AB Projeleri      
 Sosyal  - Fen Projeleri      
 Diğer Projeler 

 
 

 
                             
                               Okul İçin Ürün / Hizmet Listesi 
 
Öğrenci kayıt, kabul ve devam işleri Eğitim hizmetleri 

 Öğrenci başarısının değerlendirilmesi Öğretim hizmetleri 

Sınav işleri Toplum hizmetleri 

Sınıf geçme işleri Kulüp çalışmaları 

Öğrenim belgesi düzenleme işleri Diploma 

Personel işleri Sosyal, kültürel ve sportif etkinlikler 

Öğrenci davranışlarının değerlendirilmesi Burs hizmetleri 

Öğrenci sağlığı ve güvenliği Yurt hizmetleri 

Okul - çevre ilişkileri Bilimsel vs araştırmalar 

Rehberlik Yaygın eğitim  
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                     2.4. PAYDAŞ  ANALİZİ 
 

 
 
 
 
 
 

BARBAROS 
 

İLKOKULU 
 

ORTAOKULU 
 
 

PAYDAŞ ANALİZİ  
 
 
 

2015 - 2016 ÖĞRETİM YILI 
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İÇ VE DIŞ PAYDAŞ ANALİZİ 
 

                        İç Paydaşlar 
 
1. Kaymakamlık: Olur Makamıdır. 
2.Milli Eğitim Müdürlüğü: Milli Eğitim Bakanlığının ürettiği politikaları uygulayan ve okulun 
bağlı olduğu mercidir.  
3. Öğretmenler: Hizmeti veren personellerdir.  
4. Öğrenciler: Hizmetin sunulduğu paydaşlardır.  
5. Veliler: Okullara maddi ve manevi destek sağlayabilme kapasitesi bulunur. Aynı zamanda 
uyumlu işbirliği içinde olunması gereken kesimdir. 
6. Okul Aile Birliği: Okulun tedarikçisi konumunda olup, okulun lojistik yönden destekçisi ve 
işleticisi görevi vardır. 
7. Eğitim Vakfı: Okulun tedarikçisi konumunda olup büyük projelerin gerçekleştirilmesinde 
destekçidir 
8. Mezunlar Derneği: Mezunlarla bütünleşmeyi sağlar. 
9. Memurlar: Görevli personeldir. 
10. Destek Personeli: Görevli personeldir. 
 
                           Dış Paydaşlar 
 
1. Belediyeler: Eğitim hizmetin lojistik destekçileri olmaları beklenir. 
2. Muhtar: Eğitim hizmetin lojistik destekçileri olmaları beklenir. 
3. Medya: Eğitimin niteliğinin arttırılmasında işbirliği kaçınılmaz ve lüzumlu olan stratejik bir 
dış paydaştır. 
4. Üniversiteler: Eğitim öğretim hizmetinin niteliği açısından destekçi ve işbirlikçi konumda 
olması gereken tedarikçi ve müşteri sayılabilecek kesimdir. Bir taraftan mezun öğrencileri 
sunduğumuz müşteri konumundadır.  
5. Sivil Toplum Örgütleri: En stratejik destekçi konumundadırlar. Uyumlu bir işbirliği ile bir 
gelişim fırsatıdırlar. 

                              2.4. PAYDAŞ  ANALİZİ 
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� Çok güçlü                  � Orta derecede ilişkili                    � Düşük derecede İlişkili 

2.4.1  PAYDAŞ  GÖRÜŞLERİ 
 
 

PAYDAŞ LİDER ÇALIŞANLAR HİZMET 
ALANLAR 

TEMEL 
ORTAK  

STRATEJİK 
ORTAK TEDARİKÇİ 

Kaymakamlık    ü  ü  ü  
İlçe Milli Eğitim 
Müdürlüğü    ü  ü  ü  

Okul Müdürü ü ü      

Öğretmenler  ü  ü     

Öğrenciler   ü     

Veliler   ü     

Okul Aile Birliği      ü  

Eğitim Vakfı      ü  
Mezunlar 
Derneği   ü    ü  

Memurlar  ü  ü     

Destek Personeli  ü  ü     

                          Dış Paydaşlar 
PAYDAŞ LİDER ÇALIŞANLAR HİZMET 

ALANLAR 
TEMEL 
ORTAK 

STRATEJİK 
ORTAK TEDARİKÇİ 

Yerel 
Yönetimler     ü  ü  

Muhtar     ü  ü  
Medya     ü   
Üniversiteler     ü  ü  
Sivil Toplum 
Örgütleri     ü   

                             Paydaş Hizmet Matrisi 

 

PAYDAŞ 
HİZMET 
MATRİSİ 

Eğitim 
ve 

Öğretim 

Yatırım 
Donanım 

Sosyal 
kültürel 

ve sportif 
etkenlikler 

Hizmet 
İçi 

Eğitim 
Rehberlik Sivil 

Savunma 

Avrupa 
Birliği 

Projeleri 

Toplum 
Hizmeti 

Milli Eğitim � � � �  � � � 

Öğretmenler � � � � � � � � 

Öğrenciler �  �  � � � � 

Veli �  �  � �  � 

Okul Aile  � �     � 

Eğitim Vakfı  � �     � 

Mezunlar   �   � � � 

Memurlar �  � �     

Destek �   �  �   

Yerel     � � � � 

Medya   �   � � � 

Üniversiteler   � �   �  

Sivil Toplum   � �  �  � 
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SINIF ÖĞRETMENLERİ 
 

1- Dilek YAKUT 
2- Serap KESKİN 
3- Tuğba AKKELLE 
4- Ferhan ASLAN 
5- Mevlüt KÜÇÜK 
6- Ali İNAL 
7-Yavuz BALCI 
8- Özlem KAHRAMAN 
9- Deniz SOLAKOĞLU (A) 
10- Eşe AKSOY (A) 
11- Özgül İSTANBUL (İng) 
 

BRANŞ ÖĞRETMENLERİ 
 

1- Mesut ŞAHİN (Türkçe) 
2- Levent KÖSE (Türkçe) 
3- Hülya BOZYİĞİT (Fen) 
4- Ahmet DİKEN (Matem) 
5- Osman BORUCU (İng)                    
6- Merve GÜZEL (Bed Eğt) 
7- Leyla GEZER (Gör – San) 
8- Ekrem ERÖZGÜN (Müzik) 

YARDIMCI 
PERSONEL 

 
1- Rmazan CEYLAN 
 

ÖĞRENCİLER 
 
    Ana Sınıfı Öğrencileri 
1. Sınıf Öğrencileri 
2. Sınıf Öğrencileri 
3. Sınıf Öğrencileri 
4. Sınıf Öğrencileri 
5. Sınıf Öğrencileri 
6. Sınıf Öğrencileri 
7. Sınıf Öğrencileri 
8. Sınıf Öğrencileri 
 

VELİLER 

                  2.5. KURUM  İÇİ  VE  DIŞI  ANALİZ 
 

            2.5.1. Kurum İçi Analiz  
 

Yönetim Organizasyon Şeması 
 

  
 
 
 
 
 
  
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Barbaros İlkokulu - Ortaokulu Yönetim Organizasyon Şeması 

 

Ahmet ACAR 
Okul Müdürü 

Yasemin AKKAYA 
 Müdür Yardımcısı 

Okul Aile Birliği 
Mustafa YILDIRIM 
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                                          OKULUN  PERSONEL YAPISI: 
 
 
 
 

2015-2016 EĞİTİM - ÖĞRETİM YILI PERSONELİ DURUMU 

SIRA 
NO GÖREVİ 

MEVCUT 
NORM İHTİYAÇ 

Erkek Kadın Toplam 

1 MÜDÜR 1 - 1 1 - 

2 MÜDÜR YARDIMCISI - 1 1 1 - 

3 OKUL ÖNCESİ ÖĞRETMENL.   - 2 2 2 - 

4 SINIF ÖĞRETMENLERİ - 1 1 1 - 

5 BRANŞ ÖĞRET - İLK - 1 1 1 - 

6 BRANŞ ÖĞRET - ORTA 6 3 9 10 1 

7 REHBERLİK - 1 1 1  

8 MEMUR veya HİZMETLİ 1 - 1 1 1 

       

TOPLAM 8 9 17 18 1 
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                                        TEKNOLOJİK DÜZEY 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
2016 YILI İTİBARİYLE TEKNOLOJİK ALTYAPI 

 
 

TEKNOLOJİK EKİPMANLAR ADET 
Bilgisayar 10 
Projeksiyon 12 
Akıllı Tahta - 
Laptop (  Dizüstü bilgisayar ) 4 
Faks - 
Tarayıcı 5 
Fotokopi makinesi 3 
Baskı Makinesi - 
Lazer yazıcı - 
Nokta vuruşlu yazıcı - 
Mürekkep püskürtmeli - 
Optik Okuyucu - 
Televizyon (LCD) 2 
VCD / DVD Oynatıcı - 
Kamera 9 
Fotoğraf Makinesi - 
Tepegöz  
İnteraktif MİMİO Grafik Tablet - 
İnternet Bağlantısı 1 
Telefon Bağlantısı 1 

 
 
         Sınıflar ve idari birimlerde internet erişimi bulunmaktadır.Ilkokul bölümünde 

bilgisayar ve projeksiyon bağlantısı vardır.Fen Labaratuvarı ve Anasınıflarımızda 

projeksiyon bağlantısı mevcuttur.Kütüphanede Bilgisayar ve fotokopi makinesi mevcuttur. 

                                   

EKSİKLERİMİZ 

            Okulumuza henüz FATİH Projesi kurulmamıştır.1 adet baskı makinesi ile 1 adet 

Renkli Fotokopi Makinesine ihtiyaç vardır. 

           Ortaokul için FATİH Projesi gelmezse; 10 adet bilgisayar ve projeksiyon 

makinesine ihtiyaç vardır. 
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                     KÜTÜPHANENİN İŞLEVİ VE KİTAP SAYISI 
 
 

KÜTÜPHANENİN İŞLEVİ VE KİTAP SAYISI 

Yıllar Kitap Türü 
Sayısı Kitap Sayısı Öğrenci 

Mevcudu 

Kütüphaneden 
Yararlanan 
Öğrenci Sayısı 

Kütüphanenin 
İşlevi  % - Orta 

2014 - 2015 7 800 350 110 % 74,82 

2015 - 2016 9 850 339 120 % 83,91 

      

 

 
 

 

                                              VELİ PROFİLİMİZ 
 
 

Toplam 
Veli 

Sayısı 

VELİ EĞİTİM DURUMU VELİ İŞ DURUMU 
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OKULUN  FİZİKİ  DURUMU 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 

 
 

                  Kurumun İletişim ve Karar Alma Süreçleri 
 
 Müdürlüğümüzün karar alma ve iletişim süreci; öncelikle mevcut yasa ve yönetmelikler 
doğrultusunda olmaktadır.Eğitime ilişkin temel politikamız, İlçe Milli Eğitim Müdürlüğümüzle 
beraber şekillenmektedir. 
 
 Üst makamların yazılı istek ve talimatları, paydaşlarımızın beklentileri, yapılan denetim, 
inceleme ve araştırma sonuçları karar alma süreçlerimizi oluşturmaktadır. 
 
 Kurum içi yapılan öğretmen toplantıları, Okul – Aile Birliği Toplantıları, sınıf toplantıları da 
karar alma mekanizmamızın işlevselliğini geliştirmekte ve güncel tutmaktadır. 
 
 Müdürlüğümüze gelen öneri, istek ve dilekler değerlendirilmekte ve yasal zeminler 
çerçevesinde (okulumuza uygun bir şekilde) yerine getirilmeye çalışılmaktadır. 
 
 Tüm çalışmalarımızda katılımcılığı ve işbirliğini esas almaktayız. 

FİZİKİ İMKÂNLAR 
SIRA 
NO FİZİKİ İMKÂNIN ADI SAYISI AÇIKLAMA  

1 Derslik  20  

2 Fen Bilgisi Laboratuarı 1  

3 Bilgi Teknoloji sınıfı (BT Sınıfı) -  

4 Yabancı Dil Dersliği (Laboratuarı ) -  

5 Müdür odası 1  

6 Müdür yardımcısı odası 2  

7 Rehberlik servisi 1  

8 Öğretmenler odası 1  

9 Yemekhane -  

10 Bireysel Çalışma Odası -  

11 Görsel San. Odası 1  

12 Müzik Odası -  

13 Arşiv Odası 1  

14 Memur odası -  

15 Hizmetliler odası 1  

16 Çok amaçlı salon 1  

17 Kapalı Spor salonu -  

18 Beden Eğitimi (Spor Odası) 1  

19 Kütüphane 1  

20 Kantin 1  
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2.5.2.   KURUM  DIŞI  ANALİZ 
      
         
            Üst Politika Belgeleri 
 
            Temel Üst Politika Belgeleri : 
 

1- Bakanlık Mevzuatı 
2- İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 2010 – 2014 Stratejik Planı 
3- İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 2015 – 2019 Stratejik Planı 
4- Milli Eğitim Şura Kararları 
5- Milli Eğitim Kalite Çerçevesi 

 
 
 
      Diğer Politika Belgeleri : 
 
1- Diğer Kamu Kurum ve Kuruluşlarının Stratejik Planları 
2- Türkiye Yeterlilik Çerçevesi 
3- Bilgi Toplumu Stratejisi ve Eylem Planı 
4- Hayat Boyu Öğrenme Strateji Belgesi 
5- Mesleki ve Teknik Eğitim Strateji Belgesi 
6- Mesleki Eğitim Kurulu Kararları 
7- Ulusal Öğretmen Strateji Belgesi 
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                                ÇEVRE  /  PEST  ANALİZİ 
 

 
ÇEVRE ANALİZİ ETKİ DEĞERLENDİRMESİ 

 

PEST Analizi (Politik, Ekonomik, Sosyal, Teknoloji) 

ETKİ DEĞERLENDİRMESİ 
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O
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m
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POLİTİK -2 -1 0 1 2 

Okul Öncesi Eğitimin zorunlu olmaması     x 

Başarının  Orta Öğretime geçişe odaklı olması x     

TEKNOLOJİ      

 Bilgisayar ve internet kullanımının artması     x 
Bilgisayarın olumsuz yönde kullanılması x     
Şiddet içerikli oyunların ve görsellere kolay ulaşım x     
Teknolojinin sağladığı yeni öğrenme ve paylaşım etkileri     x 

EKONOMİK      

Okul çevresinin sürekli göç alan bir bölge olması x     

Rekabetin arttığı ekonomi  x    
Aileler arasında; ekonomideki dengesiz dağılım x     
Ailenin çocuğu maddi kaynak, gelir getiren birey olarak 
görmesi 

 x    

SOSYO - KÜLTÜREL      

Veli eğitim seviyesinin düşüklüğü  x    

Sosyal-Kültürel faaliyet alanlarının yetersizliği  x    
Sosyal yapının bozulması x     
Hedefsiz, beklentisiz öğrenci topluluğu x     
Velilerin ilgisizliği x     
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                                       ÜST POLİTİKA BELGELERİ 
 

 
5018  sayılı Kamu mali yönetimi ve 
kontrol kanunu 9.madde 

Kurum Stratejik planının hazırlanması 

Kamu idarelerinde stratejik planlamaya 
ilişkin usul ve esaslar hakkında 
yönetmelik 

 
Stratejik planlamada yapılacak çalışmalar 

2010/14 Nolu genelge Stratejik planın tarihsel olarak  
planlanması 

İlçe M.E.M. Stratejik Planı Sınıf mevcutlarının standart olması, 
İl Milli Eğitim Müdürlüğü Stratejik Planı İLBAP 
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2.6.  SWOT  ( GZFT )  ANALİZİ 
 

                   GÜÇLÜ YÖNLER                                                         ZAYIF YÖNLER 
 

1. Sınıflardaki öğrenci mevcutlarının istenilen 
seviyede olması (Ortalama sınıf başına 20 
öğrenci) 

2. Okul yönetimi ve öğretmenler arasında uyumlu 
çalışma ortamının oluşmuş olması 

3. Okulda kütüphane bulunması, kütüphanede yeterli 
kitap bulunduruluyor olması ve kütüphanenin 
yaygın kullanımda bulunması. 

4. Okuldaki her türlü sosyal faaliyetin yönetim 
tarafından teşvik edilmesi ve desteklenmesi 

5. Okulda temiz, tertipli ve düzenli bir kantinin 
bulunması 

6. Okuldaki öğretmenlerin % 99 unun kadrolu 
olması 

7. Okul yönetiminin her türlü görüş ve önerileri 
dikkate alan demokratik bir değerlendirme ile 
karar sürecine tüm tarafları katan yönetim 
anlayışı. 

8. Okulda Güvenlik Kamera Sisteminin olması 
9. Okulun tam gün eğitim yapması 
10. Okul Gazetesi çıkarılıyor olması 
11. Liderlik davranışı sergileyen yönetici olması 
12. Okul içi zümrelerin işbirliği içinde olması 
13. Okulda disipline önem verilmesi 
14. Okul internet sitesinin güncel olması 
15. Okulumuzda sosyal konularda duyarlı yönetici ve 

öğretmenlerin çalışıyor olması 
 

1. Okul binalarının; 1984 ve 1996 yıllarında 
yapılmış olmaları 

2. Okul Bahçesinin zeminin düzgün olmayışı 
3. Okul bahçesinde voleybol sahası dışında  

sportif sahaların olmaması 
4. Okul – Veli işbirliğinin istenilen seviyeye 

ulaşmamış olması 
5. Öğrenci ve öğrenci velilerinde okuma 

alışkanlığının olmaması 
6. İlçenin bir tarım ilçesi olması sebebiyle, 

öğrenci değişiminin çok fazla olması 
7. Okulun bulunduğu konum itibari ile ilçe 

merkezine uzaklığı 
8. Okulda Toplantı Salonu’nun olmayışı 
9. İlkokul / Ortaokulun bir arada olması 
10. Okulda Güvenlik Görevlisinin olmaması 
11. Kadrolu / kadrosuz memur olmaması 
12. Öğrencilerin bilinçsizliği, sorumsuzluğu 
13. Veli toplantılarına katılımın azlığı 

                                 
                 FIRSATLAR                                                                         TEHDİTLER 
 

1. Okulumuzun, Antalya Büyükşehir Belediyesi’nin 
“ Okullarımızı Geliştirelim Projesi “ kapsamında 
yer alması 

2. Okul öncesi eğitimin olması 
3. Okul bahçesinin alanının küçük olması 
4. Sağlık Ocağı’nın yakın olması 
5. Okul öğretmen kadrosunun genç olması 
6. Sınıf mevcutlarının az olması ( 17 – 21 ) 
7. Velilere kısa sürede ulaşılabilmesi 
8. Okula ulaşım probleminin olmaması 
9. Tüm etkinliklerin okul bahçesinde yapılabiliyor 

olması 
10. Okul Yönetimi – Okul A. B. - Mah. Muht. 

ilişkilerinin iyi olması 
 
 
 
 

1. Okula nakil gelen-giden öğrenci fazlalığı           
(Yıllık öğrenci değişim oranı % 40)  

2. Okulun ilçe merkezine uzak olması sebebiyle 
genel asayiş kontrolünün zayıf olması 

3. Okulun - kontrolsüz yol - kenarında olması 
4. Öğrenci velilerinin genelinin tarım alanında 

mevsimlik ve geçici işçi olması 
5. Okulun etrafının “ sera “ ile çevrili olması 
6. “ Okul İhata  Duvarı “ nın alçak olması 
7. Okulun Sanayi Sitesi’ne yakın olması 
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2.7.  EĞİTİM VE ÖĞRETİM SİSTEMİNİN GELİŞİM VE SORUN ALANLARI 

 
 Sorun / Gelişim Alanı Bölümü, Stratejik Planın hazırlanmasında oldukça önemlidir. 
Neden? diye sorulacak olursa; sorunların bilmeden çözüm bulunamayacağı muhakkaktır. 
 
 Gelişim / Sorun Alanları : 
 
Eğitim – Öğretimde Sorun Alanları : 
 
1 – Okul Öncesi sayısının % 80 lerde kalması 
2 – Sınav sonuç odaklı eğitim sisteminin öngörülmesi 
3 – Labaratuvar ve atölye donanımlarının yetersiz olması 
4 – Örgün Ortaöğretime devamın % 100 olmaması 
5 – Öğretmenlerin hizmet içi eğitimlerinin sayı yönünden zayıf olması 
 
Sosyal – Kültürel – Sportif Sorun Alanları : 
 
1 – Veli profilinin düşük ölçekli olması 
2 – Sosyal, kültürel etkinliklerin bulunmaması 
3 – Spor yapılacak alan olmaması 
4 – Bilgiye erişim imkanının kısıtlı olması 
 
 

2.8.  OKULUN STRATEJİK  PLAN  MİMARİSİ 
 
 
      Eğitim – Öğretime Erişim 
 
1 – Okul öncesi eğitimde kayıt oran artırımı 
2 – Örgün Ortaöğretime kayıt oranının % 100 olması 
 
 
      Eğitim ve Öğretimde Kalite  
 
1 – Öğrenci – Öğretmen 
2 – Öğretim Programları ve materyaller 
3 – Eğitim – Öğretim ortamı ve çevresi 
4 – Rehberlik, ölçme ve değerlendirme 
 
 
      Kurumsal Kapasite 
 
1 – İnsan kaynakları planlaması 
2 – İnsan kaynakları yönetimi 
3 – Okul fiziki yapısı ve donanımı 
 
 
      Bilgi Yönetimi ve Kurumsal İletişim 
 
1 – İnternet dağılım oranının % 100 olması 
2 – Elektronik veri toplama ve analizi 
3 – Elektronik veri iletimi ve bilgi paylaşımı 
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ÜÇÜNCÜ BÖLÜM 
 
 
 
 

GELECEĞE YÖNELİM 
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          3.1. MİSYON,  VİZYON 

 
         Misyonumuz 

 
      
    Geleceği yakalayabilen, ahlaklı, çalışkan, özgüveni yüksek, topluma yararlı bireyler yetiştirmek. 

 
 
 
          Vizyonumuz    
  

Kendini sürekli yenileyen, 
Okuyan, inceleyen, araştıran, 
Analiz ve sentezler yapabilen nesillerin yetiştiği 
Bütün öğrencilerin; akla ve bilime dayalı eğitim ortamında, hayata ve bir üst 
kademeye hazırlandığı, 
Yönetici-öğretmen-öğrenci ve velilerin elbirliği ile  örnek bir okul olmak. 

 
 

  
 
           3.1.1. TEMEL DEĞERLERİMİZ   

 
ü Çalışmalarımızın odak noktasında öğrencilerimiz vardır. 
ü Öğrencilerimize saygı duyar, değer verir ve onları destekleriz. 
ü Biz sevgi dolu, hoşgörülü ve anlayışlıyız. 
ü İnsanları sevmenin en güzel duygu olduğunu biliriz. 
ü Yönetici-öğretmen-aile ilişkisinde güven ortamı oluştururuz. 
ü Farklılığın zenginlik olduğuna inanırız. 
ü Bilginin paylaşıldıkça çoğalacağına inanırız. 
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                        3.2.  STRATEJİK   PLAN  GENEL   TABLOSU 
 
 
 
 

 

 

         TEMA 1 –  

 

Eğitim ve Öğretime  

 

Erişim 

 

 

Öğrencilerimizin gerekli ve doğru şekilde yönlendirilebilmesi için ; çeşitli 

meslek mensuplarıyla söyleşiler yaptırılacak.Kültürel ve sosyal faaliyetlere 

katılan öğrenci sayısı her yıl belirtilen oranda (% 25) artırılacak. 

Gelişen teknolojiyi tüm öğrencilerin kullanması sağlanacak. 

Okunan kitap sayısı artırılacak.Başarılı olan öğrencilerin tamamı 

ödüllendirilerek , öğrencilerde motivasyon ve uyumluluk artırılmaya 

çalışılacak. 

 

 

TEMA 2 –  
 
Eğitim ve  
 
Öğretimde Kalite  
 

 

İnsan kaynaklarını geliştirmek için ; öğretmenlerin hizmet içi eğitim 

kurslarına katılımları artırılmaya çalışılacak, öğretmenlere öğrenci 

davranışları konusunda seminerler aldırılacak. 

Velilerinde aynı süreç içerisinde bilgilerini artırmaları amacıyla          

seminerler almaları sağlanacak. 

 

 

 

 

TEMA 3 –  
 
Kurumsal Kapasite 
 
 

 

 

Okulun fiziki yapısını geliştirebilmek için ; okul bahçesinde gerekli 

düzenlemeler yapılacak.Temizlik anlayışının yerleşebilmesi için; okul 

bahçesine en az 10 adet seyyar çöp kovası yerleştirilecek. 

Okula gelir getirici faaliyetler yapılmaya çalışılacak.Atölyeler ve 

laboratuarlardaki materyal eksiklikleri, % 50’den % 10’a düşürülmeye 

çalışılacak. 
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TEMA STRATEJİK AMAÇ STRATEJİK HEDEFLER 

 
EĞ

İT
İM

 

TEMA 1 - Eğitim ve Öğretime Erişim 

1- Öğrencilerimizin bilinçlendirilmesi İçim 2 Meslek Mensubu ile söyleşi 
Yapılacak. 
2-Okulda kültürel ve sosyal faaliyetlere katılan öğrenci sayısı her yıl          
%25 oranında artırılacak. 
3-Gelişen teknolojiyi öğrencilerimizin % 100 ünün kullanması sağlanacak. 
4-Öğretim ortamları tüm öğrencilerimizin aktif kullanacağı şekilde 
planlanacak. 
5-Deneme sınavlarında %25olanbaşarı derecesini her yıl %5 oranında 
artırmak 
6-Sınavlarda, sosyal ve kültürel etkinliklerde okul, ilçe ve il düzeyinde 
dereceye giren öğrenciler ödüllendirilecek. 
7-Okulumuz öğrenci başına yıllık kitap okuma ortalaması Plan yılı sonunda   
25 kitaptan  50 kitaba çıkarılacak. 

TEMA   

 
EĞ

İT
İM

E
 D

E
ST

E
K

 

 
 
 
 
TEMA 2 - Eğitim ve Öğretimde Kalite  
 
 
 
 

1-Öğretmenlerin hizmet içi eğitim kurslarına katılımları her yıl en az 2 tane 
olacak, velilerin seminerlere katılım oranları 2019 yılı sonunda %40’dan 
%90’a çıkarılacak 
2-Her öğretmenin yılda en az 2 hizmet içi eğitim kursuna katılması 
sağlanacak. 
3-Her yıl 2 defa öğrenci davranışları konusunda öğretmenlere seminer 
düzenlenecek. 
4-Velilere Düzenlenen Seminerlere Veli Katılım Oranı %40’dan %70’e 
Çıkarılacak 

 
 
 
TEMA 3 - Kurumsal Kapasite 
 
 
 

1-Ders ve laboratuar materyallerinin eksikliği oranı sıfıra indirilecek. 
3-Okula gelir getirici faaliyet sayısı her yıl en az 3 etkinlik olacak şekilde 
planlanacak. 
1-Öğretmen ve  velilerin  birlikte katıldığı etkinlik sayısı her yıl en az                  
5 etkinlik olacak şekilde planlanır. 
2-Velilerde  okulu sahiplenme anlayışının yerleşmesi için etkinliklere 
velilerimizin en az %50’sinin katılımı sağlanacak. 
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            BARBAROS İLKOKULU / ORTAOKULU  STRATEJİK PLAN - HEDEF SORUMLULUK TABLOSU 

 
 

TEMA STRATEJİK AMAÇ STRATEJİK HEDEFLER SORUMLU 
BİRİM/ŞUBE 

 
EĞ

İT
İM

 

 
 
 
 
 
TEMA 1 - Eğitim ve Öğretime Erişim 

1.Öğrencilerimizin bilinçlendirilmesi içim yılda 2 Meslek Mensubu İle söyleşi yapılacak. 
2.Okulda kültürel ve sosyal faaliyetlere katılan öğrenci sayısı her yıl %25 artırılacak. 
3.Okuldaki  teknolojik  araç – gereçlerin  öğrencilerimizin  % 100 ünün kullanması 
sağlanacak. 
4. Okuldaki  atölye  ve  bilgisayar laboratuarlardan öğrencilerimizin                 
% 100’ünün aktif bir  şekilde  kullanımı  sağlanacaktır 
5. Deneme sınavlarında %25olan başarı derecesini her yıl %5 oranında artırmak 
6.Sınavlarda, sosyal ve kültürel etkinliklerde okul, ilçe ve il düzeyinde dereceye giren 
öğrenciler ödüllendirilecek. 
7.Okulumuz öğrenci başına yıllık kitap okuma ortalaması Plan yılı sonunda                      
25 kitaptan 50 kitaba çıkarılacak. 

 

Okul Müdürü 

Okul Aile Birliği 

Müdür Yardımcısı 

Öğretmenler 

TEMA    

 
EĞ

İT
İM

E
 D

E
ST

E
K

 

 
 
TEMA 2 - Eğitim ve Öğretimde Kalite 
 

1-Öğretmenlerin hizmet içi eğitim kurslarına katılımları her yıl en az 2 tane olacak,  
2-Her öğretmenin yılda en az 2 hizmet içi eğitim kursuna katılması sağlanacak. 
3-Her yıl 2 defa öğrenci davranışları konusunda öğretmenlere seminer 
düzenlenecek. 
4-Velilere Düzenlenen Seminerlere Veli Katılım Oranı %40’dan %70’e çıkarılacak 

 
Okul Müdürü 
Okul Aile Birliği 
Müdür Yardımcısı 
Öğretmenler 

 
 
 
TEMA 3 - Kurumsal Kapasite 
 

1-Okul bahçesine banklar  yerleştirilecek, temizlik alışkanlığının yerleşmesi için 
seyyar çöp kovaları yerleştirilecek. 
2-Ders ve laboratuar materyallerinin eksikliği oranının sıfıra indirilmesi 
3-Okula gelir getirici faaliyet sayısı her yıl en az 3 etkinlik olacak şekilde 
planlanacak. 

Okul Müdürü 
Okul Aile Birliği 
Müdür Yardımcısı 
Öğretmenler 

1-Öğretmen ve  velilerin  birlikte katıldığı etkinlik sayısı her yıl en az 3 etkinlik olacak 
şekilde planlanır. 
2-Velilerde  okulu sahiplenme anlayışının yerleşmesi için etkinliklere velilerimizin     
en az %50’sinin katılımı sağlanacak. 

Okul Müdürü 
Okul Aile Birliği 
Müdür Yardımcısı 
Öğretmenler 
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                            3.2.1.  STRATEJİK AMAÇLARIMIZ 
 

 
T E M A 1 :  EĞİTİM  VE  ÖĞRETİME  ERİŞİM 

 
 

AMAÇ 1- OKULDAKİ EĞİTİMİN NİTELİĞİNİ VE ÖĞRETİMİN ETKİNLİĞİNİ   
                     ARTIRMAK. 
     
      HEDEFLER: 

1.1-  ÖĞRENCİLERİMİZİN BİLİNÇLENDİRİLMESİ İÇİN 2 MESLEK MENSUBU                   
İLE SÖYLEŞİ YAPILACAK. 

 
Stratejiler : 
1.1.1- Meslekleri tanıtıcı geziler düzenlenecek 
1.1.2- Çeşitli Mesleklere mensup kişiler davet edilerek söyleşi yaptırılacak. 

 
 
1.2- OKULDA KÜLTÜREL VE SOSYAL FAALİYETLERE KATILAN ÖĞRENCİ  
       SAYISI HER YIL %25 ARTIRILACAK. 

 
Stratejiler : 

 1.2.1- Okul Gazetesi çıkarılacak 
 1.2.2- Eğitim amaçlı geziler düzenlenecek 
 1.2.3- Çeşitli yarışmalara katılan öğrenciler ödüllendirilecek 

   
 
   1.3-  OKULDAKİ  ATÖLYE  VE  LABARATUVARLARDAN ÖĞRENCİLERİMİZİN  
           % 100’ÜNÜN AKTİF BİR  ŞEKİLDE  KULLANIMI  SAĞLANACAK. 

 
Stratejiler : 

 1.3.1- Her sınıf kendi sınıfında devam edecek 
1.3.2- Fen Teknoloji laboratuarlardan 4. sınıfların yararlanması için planlama yapılacak 

 
        
     1.4-  SINAVLARDA, SOSYAL VE KÜLTÜREL ETKİNLİKLERDE OKUL, İLÇE VE İL  
            DÜZEYİNDE DERECEYE GİREN ÖĞRENCİLER ÖDÜLLENDİRİLECEK. 

 
Stratejiler : 

 1.4.1- Okul deneme sınavlarında dereceye giren öğrenciler ödüllendirilecek 
1.4.2- Kitap okuma, sportif yarışmalar ve yetenek ile ilgili yarışmalarda dereceye giren 
öğrenciler ödüllendirilecek 

       
 
   1.5-    OKULUMUZ ÖĞRENCİ BAŞINA YILLIK KİTAP OKUMA ORTALAMASI HEDEF  
             SONUNDA 25 KİTAPTAN 50 KİTABA ÇIKARILACAK. 

 
Stratejiler : 

 1.5.1- Okulda kitap okuma saati uygulaması yapılacak 
 1.5.2- Çok kitap okuyan öğrenciler ödüllendirilecek 
 1.5.3- Okul Kütüphanesinin zenginleştirilmesi çalışmaları sürdürülecek 
 
 
 



 

48 
 

BARBAROS İLKOKULU - ORTAOKULU                                 2015-2019 STRATEJİK PLANI 

 
 

 
PERFORMANS  GÖSTERGELERİ 

 

Önceki Yıllar 
 

Hedef 

2012 2013 2014 2019 
Yıl boyunca düzenlenen gezi sayısı 1 1 1 10 
Çıkarılan gazete sayısı - 1 1 10 
Ödüllendirilen öğrenci sayısı 5 5 5 15 
İnternet bağlantı durumu % 70 % 80 % 90 % 100 
Yapılan deneme sınavı sayısı 3 5 5 25 
Açılan kurs sayısı 2 2 3 20 
Kütüphaneye kazandırılan yeni kitap sayısı 20 25 30 120 
Akıllı Tahta Sayısı - - - FATİH 
 
 
 
 
STRATEJİ : Öğrencilerimizin gerekli ve doğru şekilde yönlendirilebilmesi için ; çeşitli meslek 
mensuplarıyla söyleşiler yaptırılacak.Kültürel ve sosyal faaliyetlere katılan öğrenci sayısı her yıl 
belirtilen oranda (% 15) artırılacak.Gelişen teknolojiyi tüm öğrencilerin kullanması sağlanacak. 
Okunan kitap sayısı artırılacak.Başarılı olan öğrencilerin tamamı ödüllendirilerek,öğrencilerde 
motivasyon ve uyumluluk artırılmaya çalışılacak. 
 
 

Sıra No Strateji - 1 Diğer Sorumlu 
Birimler 

Ana Sorumlu 

1 Öğrencilerimizin bilinçlendirilmesi için meslek 
mensubu kişilerle söyleşi yapılacaktır. 

Müd. Yrd. Okul Müd. 

2 Okul gazetesi çıkarılacaktır. Kütüphanecilik 
Kulübü 

 
Okul Müd. 

3 Eğitim amaçlı geziler düzenlenecektir. Rehberlik Servisi 
 
Okul Müd. 

4 Fen Labaratuvarından İlkokul 4. Sınıfların 
yararlanması sağlanacaktır. 

Müd. Yrd. Okul Müd. 

5 Akademik – Sosyal – Kültürel alanlarda başarılı 
olan öğrenciler ödüllendirilecektir. 

Okul Müd. Okul – Aile 
Birliği 

6 Okul Kütüphanesi zenginleştirilmeye çalışılacak, 
öğrencilerin okuma oranları artırılmaya 
çalışılacaktır. 

Okul Müd.    
Müd. Yrd. 
 

Türkçe 
Öğretmenleri 
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Stratejik Amaç 1: Okuldaki Eğitimin Niteliğini Ve Öğretimin Etkinliğini  Artırmak. 
 
Stratejik Hedef 1.1. Öğrencilerimizin yönlendirilmesi içim yılda 5 orta öğretim kurumuna  
                                  gezi düzenlenecek ve 8 meslek mensubu ile söyleşi yapılacak. 
 

Performans Göstergeleri / Hedef 

SAM 1 Performans 
Göstergeleri 

Veri 
Türü 

Mevcut 
Durum 2015 2016 2017 2018 

SP 
Dönemi 
Hedefi 

SH 1 

PG 1 Düzenlenen Gezi 
Sayısı Sayı  En az 

2 
En az     
   2 

En az  
    2 

En az  
   2 En az 8 

PG 2 Yapılan Söyleşi 
sayısı Sayı  En az 

2 
En az 

2 
En az 

2 
En az 

2 En az 8 

 

Faaliyet / Projeler  
SAM 1 

Faaliyet veya Projeler Sorumlu 
Kişiler 2015  2016  2017  2018  

SP Sonu 
TOPLAM 

 (TL) SH 1 

F 1.1.1 Meslekleri tanıtıcı geziler 
düzenlenecek 

Sınıf Rehber 
Öğretmenleri 300 300 250 250 1.100 

F 1.1.2 
Çeşitli Mesleklere mensup 
kişiler davet edilerek söyleşi 
yaptırılacak. 

 
Müdür Yrd. 

50 50 50 50 200 

TOPLAM: 350 350 300 300 1.300 TL 
 
 
Stratejik Hedef 1.2. Okulda kültürel ve sosyal faaliyetlere katılan öğrenci sayısı her yıl  
                                %25 artırılacak. 
 

Performans Göstergeleri / Hedef 

SAM 1 Performans 
Göstergeleri 

Veri 
Türü 

Mevcut 
Durum 2015  2016  2017  2018  SP Dönemi 

Hedefi SH 2 
PG 1 Çıkarılan Gazete 

Sayısı Sayı 2 2 2 2 2 10 

PG 1 Düzenlenen Gezi 
Sayısı Sayı 2 1 2 2 2 7 

PG 2 Ödüllendirilen 
Öğrenci Sayısı Sayı 5 8 10 12 15 50 

 

Faaliyet / Projeler   
SAM 1 

Faaliyet veya Projeler Sorumlu 
Kişiler 2015  2016  2017  2018  

SP Sonu 
TOPLAM 

 (TL) SH 2 

F 1.2.1 Okul Gazetesi Çıkarılacak Okul 
Müdürü 200 250 300 350 1.100 

F 1.2..2 Eğitim Amaçlı Geziler 
Düzenlenecek 

 
Gezi 
Kulübü 

200 200 300 300 1.000 

F 1.2.3 Yarışmalara Katılan Öğrenciler 
Ödüllendirilecek 

  Okul 
Aile Bir. 
   

150 200 250 300 900 

TOPLAM: 550 650 850 950 3.000 
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Stratejik Hedef 1.3. Okuldaki  atölye  ve  laboratuarlardan öğrencilerimizin % 100’ünün  
                                  aktif bir  şekilde  kullanımı  sağlanacaktır 
 
Performans Göstergeleri / Hedef 
 
SAM 1 Performans 

Göstergeleri 
Veri 
Türü 

Mevcut 
Durum 2015  2016  2017  2018  

SP 
Dönemi 
Hedefi 

SH 4 

PG 1 Her sınıf kendi 
sınıfında Oran %100 %100 %100 %100 %100 %100 

PG 2 
Laboratuarları 
Kullanan Sınıf 
Sayısı 

Sayı 6 6 8 8 8 8 

 

Faaliyet / Projeler   
SAM 1 

Faaliyet veya Projeler Sorumlu 
Kişiler 2015  2016  2017  2018  

SP Sonu 
TOPLAM 

 (TL) SH 4 

F 1.4.1 Kendi katında sınıf kullanma Okul Md. 1.300 200 200 200 
 

1.900 
 

F 1.4.2 

4. Sınıfların Fen Teknoloji ve 

Bilişim Teknoloji Laboratuarı   

kullanımının sağlanması 
Md. Yrd. 2 2 2 2 2 

TOPLAM:  1.500 200 200 1.900 
 

Stratejik Hedef 1.4. Sınavlarda, sosyal ve kültürel etkinliklerde okul, ilçe ve il düzeyinde dereceye                   

                                giren öğrencilerin %100’ü  ödüllendirilecek. 
 

Performans Göstergeleri / Hedef 
 

SAM 1 Performans 
Göstergeleri 

Veri 
Türü 

Mevcut 
Durum 2015  2016  2017  2018  SP Dönemi 

Hedefi SH 6 

PG 1 
Ödüllendirilen 
Öğrenci Sayısı 
(TEOG) 

Sayı 2 3 5 6 7 21 

PG 2 Ödüllendirilen 
Öğrenci sayısı Sayı 3 10 13 15 17 45 

 

Faaliyet / Projeler   
SAM 1 

Faaliyet veya Projeler Sorumlu 
Kişiler 2015  2016  2017  2018  

SP Sonu 
TOPLAM 

 (TL) SH 6 

F 1.6.1. Ödüllendirme ( Deneme 
Sınavlarında dereceye giren) 

Okul Aile 
Birliği 100 200 200 200 700 

F 1.6.2. Ödüllendirme (Projeler) Okul Aile 
Birliği 100 100 100 100 400 

TOPLAM: 200 300 300 300 1.100 
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Stratejik Hedef 1.5. Okulumuz öğrenci başına yıllık kitap okuma ortalaması 25 kitaptan  

                                  50 kitaba çıkarılacak. 

 

Performans Göstergeleri / Hedef 

SAM 1 Performans 
Göstergeleri 

Veri 
Türü 

Mevcut 
Durum 2015  2016  2017  2018  

SP 
Dönemi 
Hedefi 

SH 7 

PG 1 Günlük okuma 
zamanı Dakika 20 20 20 20 20 20 

PG 2 Ödüllendirilen 
öğrenci sayısı Sayı 8 10 10 10 10 40 

PG 3 Kütüphaneye 
kazandırılan kitap Sayı 30 50 50 50 50 200 

 
 

 

Faaliyet / Projeler   
SAM 1 

Faaliyet veya Projeler Sorumlu 
Kişiler 2015  2016  2017  2018  

SP Sonu 
TOPLAM 

 (TL) SH 7 

F 1.7.1 Okulda Kitap okuma saati 
uygulaması yapılacak 

Müd. Yrd. 
Öğretmenler 0 0 0 0 0 

F 1.7.2 Çok kitap okuyan öğrenciler 
ödüllendirilecek 

Okul Aile 
Birliği 100 100 100 100 400 

F 1.7.3 Okul kütüphanesi 
zenginleştirilecek 

Kütüphane-
cilik kulübü 150 150 200 200 700 

TOPLAM: 250 250 300 300 1.100 
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T E M A  2 :  EĞİTİM  VE  ÖĞRETİMDE  KALİTE 

 
AMAÇ 2-  İNSAN KAYNAKLARINI GELİŞTİRMEK 
  
         HEDEFLER: 

 
2.1- HER ÖĞRETMENİN YILDA EN AZ 2 HİZMET İÇİ EĞİTİM KURSUNA KATILMASI  
       SAĞLANACAK. 

 
Stratejiler : 

 2.1.1- Milli Eğitim Bakanlığı’nın açacağı hizmet içi kurs ve seminerler için duyurular  
                yapmak ve  personel katılımını sağmak. 
     2.1.2- Öğretmenlerin hizmet içi eğitim kursları ile teknolojik yönden gelişimleri  
               sağlanmaya çalışılacaktır. 
 
2.2- HER YIL 2 DEFA ÖĞRENCİ DAVRANIŞLARI KONUSUNDA ÖĞRETMENLERE  
       SEMİNER DÜZENLENECEK. 

 
Stratejiler : 

 2.2.1- Öğretmenlere öğrenci psikolojisi ve gelişimi konularında seminer düzenlenecek. 
     2.2.2- Öğretmenlere, şiddeti önleme konusunda seminer verilecektir. 
 
 
2.3- VELİLERE DÜZENLENEN SEMİNERLERE VELİ KATILIM ORANI  
       %40’DAN %70’E ÇIKARILACAK 

 
Stratejiler : 

 2.3.1- Çocuk gelişimi ve anne baba yaklaşımları konusunda seminer düzenlenecektir. 
     2.3.2- “ Güvenli İnternet Kullanımı “ kapsamında seminer düzenlenecektir. 
 

 
 

 
PERFORMANS  GÖSTERGELERİ 

 

Önceki Yıllar 
 

Hedef 

2012 2013 2014 2019 
Düzenlenen gezi ve yemek sayısı 1 1 1 5 
Hizmet içi eğitime katılan öğretmen sayısı - 20 5 23 
Düzenlenen seminer ve konferans sayısı 5 5 5 15 
Düzenlenen seminer ve konferansa katılan veli sayısı % 70 % 80 % 90 % 100 
 
 
 
 
STRATEJİ : İnsan kaynaklarını geliştirmek için ; öğretmenlerin hizmet içi eğitim kurslarına 
katılımları artırılmaya çalışılacak.Öğretmenlere; öğrenci davranışları ve psiko – sosyal alanında 
hizmet içi eğitim kurslarından yararlanmaları sağlanacak.  
Velilerinde aynı süreç içerisinde bilgilerini artırmaları amacıyla seminerler almaları sağlanacak. 
 
 
 
 



 

53 
 

BARBAROS İLKOKULU - ORTAOKULU                                 2015-2019 STRATEJİK PLANI 

 
 
 
Sıra No Strateji - 2 Diğer Sorumlu 

Birimler 
Ana 
Sorumlu 

1 Öğretmenlerin hizmet içi eğitim kurslarına katılımları 
sağlanmaya çalışılacaktır. 

İl MEM         
İlçe MEM      

MEB 

2 Hizmet içi eğitim kursları vasıtasıyla; öğretmenlerin 
psiko – sosyal yönden gelişimleri artırılmaya 
çalışılacaktır. 

İl MEM         
İlçe MEM      

MEB 

3 Hizmet içi eğitim kursları vasıtasıyla; öğretmenlerin 
teknolojik yönden gelişimleri artırılmaya 
çalışılacaktır. 

İl MEM         
İlçe MEM      

MEB 

4 Velilere düzenlenecek seminerlerle, çocuk – eğitim 
konusundaki bilgileri artırılmaya çalışılacaktır.   

Mahalle Muht. Rehberlik 
Servisi 

5 Velilere düzenlenecek seminerlerle, teknolojik 
yönden bilgileri artırılmaya çalışılacaktır. 

Mahalle Muht. Rehberlik 
Servisi 

 

 

Stratejik Amaç 2: İnsan Kaynaklarını Geliştirmek 

 
Stratejik Hedef 2.1. Her öğretmenin yılda en az 2 hizmet içi eğitim kursuna katılması sağlanacak. 

 

Performans Göstergeleri / Hedef 

SAM 2 Performans 
Göstergeleri 

Veri 
Türü 

Mevcut 
Durum 2015 2016 2017 2018 

SP 
Dönemi 
Hedefi 

SH 2 

PG 1 
Hizmet içi Eğitime 
Katılan Personel  
Sayısı 

Sayı 8 12 22 22 22 22 

PG 2 
Öğrenenlerin 
Katıldığı Hizmet içi 
Eğitim Faaliyeti  

Sayı 1 1 3 5 6 15 

 
 

 

Faaliyet / Projeler   
SAM 2 

Faaliyet veya Projeler Sorumlu 
Kişiler 2015 2016 2017 2018 

SP Sonu 
TOPLAM 

 (TL) SH 2 

F 2.2.1 
Öğretmenlerin Hizmet içi 
Eğitim Faaliyetlerine 
Katılmaları Teşvik Edilecek 

MEB, İl 
ve İlçe 
MEM 

- - - - - 

TOPLAM:     - 
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Stratejik Hedef 2.2. Her yıl 2 defa öğrenci davranışları konusunda öğretmenlere                            

seminer düzenlenecek. 

 

Performans Göstergeleri / Hedef 

SAM 2 Performans 
Göstergeleri 

Veri 
Türü 

Mevcut 
Durum 2015 2016 2017 2018 

SP 
Dönemi 
Hedefi 

SH 3 

PG 1 
Düzenlenen 
Seminer ve 
Konferans 

Sayı 1 2 4 4 4 14 

 
 

 

Faaliyet / Projeler  

SAM 2 
Faaliyet veya Projeler Sorumlu 

Kişiler 2015 2016 2017 2018 
SP Sonu 

TOPLAM 
 (TL) SH 3 

F 2.3.1 
Öğretmenlere öğrenci psikolojisi 
ve gelişimi konularında seminer 
düzenlemek. 

Müdür 
Yrd. - - - - - 

TOPLAM:     - 
 

 

Stratejik Hedef  2.3. Velilere Düzenlenen Seminerlere Veli Katılım Oranı,  %40’dan %70’e            

                                 Çıkarılacak 
 

Performans Göstergeleri / Hedef 

SAM 2 Performans 
Göstergeleri 

Veri 
Türü 

Mevcut 
Durum 2015 2016 2017 2018 

SP 
Dönemi 
Hedefi 

SH 4 

PG 1 
Düzenlenen 
Seminer ve 
Konferans 

Sayı 2 2 4 4 4 14 

PG 2 
Düzenlenen konfr. 
ve seminerlere 
katılan veli sayısı  

Sayı 50 50 75 100 200 Tüm 
Veliler 

 
 
 
Faaliyet / Projeler   

SAM 2 
Faaliyet veya Projeler Sorumlu 

Kişiler 2015 2016 2017 2018 
SP Sonu 

TOPLAM 
 (TL) SH 4 

F 2.4.1 
Velilere Çocuk gelişimi ve anne 
baba yaklaşımları konusunda 
seminerler düzenlenecek 

Müdür 
Yrd. 100 100 100 100 400 TL 

TOPLAM: 100 100 100 100 400 TL 
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TEMA 3 : KURUMSAL  KAPASİTE 
 

 
AMAÇ 3-  OKULUN FİZİKİ YAPISINI GELİŞTİRMEK 
  
         HEDEFLER:   
 
3.1- OKUL BAHÇE DÜZENLEMESİ  2019  YILI  SONUNA  KADAR  % 100 TAMAMLANACAK 

 
Stratejiler : 

 3.1.1- Bahçe düzenlemesi yapılacak.Banklar yerleştirilecek. 
  3.1.2- Ağaçların çevresi parke taşları ile düzenlenecek. 

 
3.2- DERS VE LABORATUVAR MATERYALLERİNİN EKSİKLİĞİ ORANI %50’DEN  
       % 10’a İNDİRİLECEK. 

 
Stratejiler : 

 3.2.1- Görsel Sanatlar atölyesinde düzenleme çalışmaları yapılacak. 
 3.2.2- Fen laboratuarında yenileme çalışmaları yapılacak. 

 
3.3- OKULA GELİR GETİRİCİ FAALİYET SAYISI HER YIL EN AZ 3 ETKİNLİK OLACAK  
       ŞEKİLDE PLANLANACAK. 

 
Stratejiler : 

 3.3.1- Okul-Aile Birliğinin çalışmaları etkinleştirilerek; kermes, çay partisi, mezunlar günü  
             v.b. etkinlikler düzenlenecek 
 3.3.2- Okul Gazetesi yılda iki sayı çıkarılmaya devam edilecek 
 
 

 
 

PERFORMANS  GÖSTERGELERİ 
 

Önceki Yıllar 
 

Hedef 

2012 2013 2014 2019 
Yerleştirilen bank sayısı 3 3 9 19 
Parke yapım çalışması (m2) - 20 10 50 
Görsel Sanatlar Atölye Düzenleme - - % 50 % 100 
Düzenlenen kermes, çay partisi 1 1 1 10 
 
  
 
 
STRATEJİ : Okulun fiziki yapısını geliştirebilmek için ; okul bahçesinde gerekli düzenlemeler 
yapılacak.Okula gelir getirici faaliyetler yapılmaya çalışılacak.Atölyeler ve laboratuarlardaki 
materyal eksiklikleri % 50’den % 10’a düşürülmeye çalışılacak. 
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Sıra No Strateji - 3 Diğer Sorumlu 

Birimler 
Ana Sorumlu 

1 Okul bahçesine öğrencilerimizin oturmaları için 
banklar yerleştirilecektir. 

Mah. Muht.    
Okul Müd. 

Okul – Aile 
Birliği 

2 Bahçe düzenleme çalışması yapılarak, ağaçların 
çevresi parke taşları ile çevrilecektir. 

Mah. Muht.    
Okul Müd. 

Okul – Aile 
Birliği 

3 Görsel – Sanatlar Atölyesinde düzenleme 
çalışmaları yapılacaktır.  

Mah. Muht.    
Okul Müd. 

Okul – Aile 
Birliği 

4 Fen Labaratuvarında yenileme çalışmaları 
yapılacaktır. 

Mah. Muht.    
Okul Müd. 

Okul – Aile 
Birliği 

5 Okul – Aile Birliği’nce; yılda 2 defa kermes, çay 
partisi v.b. etkinlikler yapılmaya çalışılacaktır. 

Mah. Muht.    
Okul Müd. 

Okul – Aile 
Birliği 

6 Okulu Gazetesi yılda en az 2 defa çıkarılmaya 
çalışılacaktır. 

Okul Müd. Okul – Aile 
Birliği 

 
 

 

Stratejik Amaç 3: Okulun Fiziki Yapısını Geliştirmek 
Stratejik Hedef 3.1. Okul bahçesinde düzenleme çalışmaları yapılacak.                                          
En az 20 bank yerleştirilecek.En az 10 adet ayaklı çöp kutuları konulacak (kovaları seyyar olacak). 
 

 

Performans Göstergeleri / Hedef 

SAM 3 Performans 
Göstergeleri 

Veri 
Türü 

Mevcut 
Durum 2015 2016 2017 2018 

SP 
Dönemi 
Hedefi 

SH 1 

PG 1 Okul bahçesine 
bank yerleştirme Adet 2 8 8 2 3 23 

PG 2 Çöp kutusu 
yerleştirilmesi Adet - 11 - - - 11 

 
 

 

Faaliyet / Projeler   
SAM 3 

Faaliyet veya Projeler Sorumlu 
Kişiler 2015 2016 2017 2018 

SP Sonu 
TOPLAM 

 (TL) SH 1 

F 3.1.1 Bahçe – bank düzenlemesi Okul Md. 
Aile Birl. 300 300 200 200 1000 TL 

F 3.1.2 Çöp kutusu yerleştirilmesi Okul Md. 
Aile Birl. 300 - - - 300 TL 

TOPLAM: 600 300 220 200 1.300 TL 
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Stratejik Hedef 3.2. Ders ve laboratuar materyallerinin eksikliği oranı                                                   
                                  %50’den   % 10’a indirilecek  
 
 
Performans Göstergeleri / Hedef 
 
SAM 3 Performans 

Göstergeleri 
Veri 
Türü 

Mevcut 
Durum 2015 2016 2017 2018 SP Dönemi 

Hedefi SH 2 
PG 1 İşliğin Oluşma 

Durumu Oran - % 50 % 60 % 70 % 90 % 100 

PG 2 İhtiyaçları 
Karşılanan Derslik Oran % 40 % 60 % 70  % 80 % 90 % 100 

 
 

 

Faaliyet / Projeler   
SAM 3 

Faaliyet veya Projeler Sorumlu 
Kişiler 2015 2016 2017 2018 

SP Sonu 
TOPLAM 

 (TL) SH 2 

F 3.2.1 İşlik oluşturulması Okul Md. 300 200 200 200 900 TL 
F 3.2.2 Sınıf düzenlemeleri Okul Md. 300 300 200 200 1.000 TL 

TOPLAM: 600 500 400 400 1.900 TL 
 
 
 
 

Stratejik Hedef 3.3. Okula gelir getirici faaliyet sayısı her yıl en az 3 etkinlik olacak şekilde   

                                   planlanacak. 

 
Performans Göstergeleri / Hedef 

SAM 3 Performans 
Göstergeleri 

Veri 
Türü 

Mevcut 
Durum 2015 2016 2017 2018 SP Dönemi 

Hedefi SH 3 
PG 1 Düzenlenen 

Etkinlik Sayı 1 2 2 2 3 12 

 
 

 

Faaliyet / Projeler   
SAM 3 

Faaliyet veya Projeler Sorumlu 
Kişiler 2015 2016 2017 2018 

SP Sonu 
TOPLAM 

 (TL) SH 3 

F 3.3.1 
Kermes, Çay Partisi ve 
Mezunlar Günü Etkinlikleri 
Düzenlenecek 

Okul Md. 200 200 200 250 850 TL 

TOPLAM:     850 TL 
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AMAÇ 4-  OKUL – VELİ - ÖĞRETMEN İŞBİRLİĞİNİ GELİŞTİRMEK  
                      
 
          HEDEFLER: 
 
4.1- ÖĞRETMEN VE VELİLERİN BİRLİKTE KATILDIĞI ETKİNLİK SAYISI HER YIL           
       EN AZ 3 ETKİNLİK OLARAK PLANLANACAK 

 
Stratejiler : 

 4.1.1- Sınıf-Veli günleri düzenlenecek 
 4.1.2- Yılda iki kez derslerde veli ile birlikte yapılacak bir etkinlik hazırlanacak 
 4.1.3- Veli ev ziyaretleri gerçekleştirilecek 

 
4.2- VELİLERDE OKULU SAHİPLENME ANLAYIŞININ YERLEŞMESİ İÇİN YAPILACAK  
      ETKİNLİKLERE VELİLERİMİZİN EN AZ %50’SİNİN KATILIMI SAĞLANACAK 

 
Stratejiler : 
4.2.1- Bayram ve kutlamalarda velilerin aktif olarak bulunmaları için velilerde 
kutlamalarda görevlendirilecek 
4.2.2- Kermes, çay partisi,mezunlar günü gibi etkinliklerin organizasyonunda velilere aktif 
görev verilecek 
 
 

 
 

PERFORMANS  GÖSTERGELERİ 
 

Önceki Yıllar 
 

Hedef 

2012 2013 2014 2019 
Etkinliklere katılan veli sayısı                                     15 30 50 150 
Etkinliklerden memnun kalan veli sayısı % 50 % 60 % 70 % 100 
Düzenlenen etkinlik sayısı 5 7 8 15 
Evinde ziyaret edilen veli sayısı    30 45 72 150 
 
 
 
STRATEJİ : Okul- veli- öğretmen işbirliğinin geliştirilmesini sağlamak için ; öğretmen ve 
velilerin daha çok bir araya gelmesi sağlanacak.Velilere yönelik olarak okulda etkinlikler yapılacak. 
Veliler evlerinde ziyaret edilmeye devam edilecek. 
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Sıra No Strateji - 4 Diğer Sorumlu 

Birimler 
Ana 
Sorumlu 

1 Sınıf – Veli günleri düzenlenerek, velilerin okula 
olan ilgileri artırılmaya çalışılacaktır. 

Sınıf Öğr.    
Müd. Yrd. 

Rehber 
Öğretmen 

2 Anasınıfları yılda en az 2 defa velileri ile birlikte 
etkinlik hazırlayacaklardır. 

Müd. Yrd.    
Rehber Öğret. 

Anasınıfı   
Öğretmenleri 

3 Her sınıf öğretmeni belirlenen hedef yüzde oranında 
veli ev ziyaretleri gerçekleştirecektir. 

Müd. Yrd.    
Rehber Öğret. 

Sınıf 
Öğretmenleri 

4 Milli Bayramlarımızın kutlamalarında velilere aktif 
görevler verilecektir. 

Müd. Yrd.    
Rehber Öğret. 

Okul 
Müdürü 

5 Kermes, çay partisi, v.b. etkinliklerde velilere aktif 
görevler verilecektir. 

Müd. Yrd.    
Rehber Öğret. 

Okul 
Müdürü 

6 Okul – Veli işbirliği ve dayanışması artırılmaya 
çalışılacaktır. 

Müd. Yrd.    
Rehber Öğret. 

Okul 
Müdürü 

 

 

Stratejik Amaç 4: Okul – Veli – Öğretmen İşbirliğinin Geliştirilmesi Sağlanacak  
Stratejik Hedef 4.1. Öğretmen ve  velilerin  birlikte katıldığı etkinlik sayısı her yıl en az                        

                                  3 etkinlik olacak şekilde planlanır. 

 

Performans Göstergeleri / Hedef 

SAM 4 Performans 
Göstergeleri 

Veri 
Türü 

Mevcut 
Durum 2015 2016 2017 2018 

SP 
Dönemi 
Hedefi 

SH 1 

PG 1 Düzenlenen 
Etkinlik Sayı 1 3 3 3 3 15 

PG 2 
Velilerle Birlikte 
Derste yapılan etk. 
(Anasınıfları) 

Sayı 2 3 3 3 3 15 

PG 3 Evde Ziyaret 
Edilen Veli Sayısı Oran  

% 40 
 

%50 
 

% 55 
 

% 60 
 

% 70 
 

% 80 
 

 

Faaliyet / Projeler   
SAM 4 

Faaliyet veya Projeler Sorumlu 
Kişiler 2015 2016 2017 2018 

SP Sonu 
TOPLAM 

 (TL) SH 1 

F 4.1.1 Sınıf veli günleri 
düzenlenecek Sınıf Öğret. 100 100 150 150 500 TL 

F 4.1.2 Ders Etkinliğine Velilerin 
Katılması  Md. Yrd. - - - - - 

F 4.1.3 Veli Ev Ziyaretleri 
Gerçekleştirilecek 

Okul Md. 
Md.Yrd. ve 

Öğretm. 
- - - - - 

TOPLAM: 100 100 150 150 500 TL 
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Stratejik Hedef 4.2. Velilerde  okulu sahiplenme anlayışının yerleşmesi için etkinliklere  

                                  velilerimizin en az %50’sinin katılımı sağlanacak. 

 

Performans Göstergeleri / Hedef 

SAM 3 Performans 
Göstergeleri 

Veri 
Türü 

Mevcut 
Durum 2015 2016 2017 2018 

SP 
Dönemi 
Hedefi 

SH 2 
PG 1 Görev Verilen Veli  Sayı 10 15 20 30 40 120 
PG 2 Görev Verilen Veli Oran % 15 %20 %30  %40 %50 %70 

 

 

 

Faaliyet / Projeler   
SAM 3 

Faaliyet veya Projeler Sorumlu 
Kişiler 2015 2016 2017 2018 

SP Sonu 
TOPLAM 

 (TL) SH 2 

F 3.2.1 Bayram ve Kutlamalarda 
Velilere Görev Verilecek Md. Yrd. - - - - - 

F 3.2.2 
Stratejik Hedef 4.1.3.’deki 
Faaliyetlerde Velilere Aktif 
Görevler verilecek 

Okul 
Müd. 
Aile Bir. 

- - - - - 

TOPLAM:     0 
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4 . BÖLÜM 
 

 
   MALİYETLENDİRME   
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4.1.  STRATEJİK AMAÇLARA GÖRE TAHMİNİ MALİYET TABLOSU 
 
 

 

STRATEJİK AMAÇLARA GÖRE TAHMİNİ MALİYET TABLOSU 
 

S.A. 
NO STRATEJİK AMAÇ AÇIKLAMASI TAHMİNİ 

MALİYET(TL) 
ORT. %

1 Okuldaki Eğitimin Niteliğini Ve Öğretimin Etkinliğini  
Artırmak 8.400 TL 

 
 

      62,92 

2 İnsan Kaynaklarını Geliştirme 400 TL         2,99 

3 Okulun Fiziki Yapısını Geliştirme 4.050 TL 
 

      30,33 

4 Okul – Veli – Öğretmen İşbirliğinin Geliştirilmesi 500 TL 
 

       3,74 

Stratejik Amaçlara Göre Tahmini Maliyet Tablosu 

TOPLAM MALİYET 
13.350 TL 

 
       100 
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4.2.  STRATEJİK  PLAN  MALİYET  TABLOSU  ( 2015 – 2019 ) 

 
 

  MALİYETİ ORT. %  

 
TE

M
A

 –
 1

 : 
EĞ

İT
İM

 V
E 

Ö
Ğ

R
ET

İM
E 

ER
İŞ

İM
 

STRATEJİK AMAÇ 1 8.400 TL 100 

Stratejik Hedef 1.1 1.300 TL 15,47 

Stratejik Hedef 1.2 3.000 TL 35,71 

Stratejik Hedef 1.3 1900 TL 22,61 

Stratejik Hedef 1.4 1.100 TL 13,09 

Stratejik Hedef 1.5 
1.100 TL 

 

13,09 

   T
EM

A
 –

 2
 : 

EĞ
İT

İM
   

V
E 

Ö
Ğ

R
ET

İM
D

E 
K

A
Lİ

TE
 

STRATEJİK AMAÇ 2 400TL % 100 

Stratejik Hedef 2.1 0 TL 0 

Stratejik Hedef 2.2 0 TL 0 

Stratejik Hedef 2.3 400 TL 100 

 
TE

M
A

 –
 3

 : 
K

U
R

U
M

SA
L 

K
A

PA
Sİ

TE
 STRATEJİK AMAÇ 3 4.050TL % 100 

Stratejik Hedef 3.1 1.300 TL 32,09 

Stratejik Hedef 3.2 1.900 TL 46,91 

Stratejik Hedef 3.3 850 TL 20,98 

STRATEJİK AMAÇ 4 500TL % 100 

Stratejik Hedef 4.1 500 TL 100 

Stratejik Hedef 4.2 0 TL 0 
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5 .  BÖLÜM 

 

 

            İZLEME   

 

 

                  VE 

 

 

   DEĞERLENDİRME 
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   5.1.  BARBAROS  İLKOKULU / ORTAOKULU  2015 – 2019         
           STRATEJİK  PLAN  İZLEME  VE  DEĞERLENDİRME  MODELİ 

 

İzleme, stratejik planın uygulanmasının sistematik olarak takip edilmesi ve raporlanması 

anlamını taşımaktadır. Değerlendirme ise, uygulama sonuçlarının amaç ve hedeflere kıyasla 

ölçülmesi ve söz konusu amaç ve hedeflerin tutarlılık ve uygunluğunun analizidir. Okulumuz 

Stratejik Planı’nın onaylanarak yürürlüğe girmesiyle birlikte, uygulamasının izleme ve 

değerlendirmesi de başlayacaktır. Plan’da yer alan stratejik amaç ve onların altında bulunan 

stratejik hedeflere ulaşılabilmek için yürütülecek çalışmaların izlenmesi ve değerlendirilmesini 

zamanında ve etkin bir şekilde yapabilmek amacıyla Okulumuzda Stratejik Plan İzleme ve 

Değerlendirme Ekibi kurulacaktır. İzleme ve değerlendirme, planda belirtilen performans 

göstergeleri dikkate alınarak yapılacaktır. Stratejik amaçların ve hedeflerin gerçekleştirilmesinden 

sorumlu kişiler 6 Aylık (dönem sonlarında) dönemler itibariyle yürüttükleri faaliyet ve projelerle 

ilgili raporları bir nüsha olarak hazırlayıp İzleme ve Değerlendirme Ekibine verecektir. 

Okulumuzun İzleme ve Değerlendirme Ekibi’nde Stratejik amaçların ve hedeflerin 

gerçekleştirilmesi ilgili raporları yıllık dönemler itibariyle raporları iki nüsha olarak hazırlayıp bir 

nüshası Okul İzleme ve Değerlendirme Ekibine bir nüshasını da İlçe Milli Eğitim ARGE Birimine 

gönderecektir.  

  İzleme ve Değerlendirme Ekibi, iyileştirme ekiplerden gelen yıllık performans 

değerlendirmelerini inceleyerek, performans göstergelerinin ölçümü ve değerlendirilmesini, ait 

olduğu yıl içinde yapılan faaliyetlerin o yılki bütçeyle uyumu ve elde edilen sonuçların Stratejik 

Planda önceden belirlenen amaç ve hedeflere ne derece örtüştüğünü rapor halinde okul müdürünün 

bilgisine sunacaktır ve İl Milli Eğitim Müdürlüğünden gelen kararlar doğrultusunda ilgili birim ve 

kişilere geri bildirim yapılacaktır. Böylece, Plan’ın uygulanma sürecinde bir aksama olup olmadığı 

saptanacak, varsa bunların düzeltilmesine yönelik tedbirlerin alınması ile performans hedeflerine 

ulaşma konusunda doğru bir yaklaşım izlenmiş olacaktır. 

 
Kumluca Barbaros İlkokulu / Ortaokulu Müdürlüğü 2015 – 2019 Stratejik Planı’nda yer alan 

performans göstergelerinin gerçekleşme durumlarının tespiti yılda bir kez yapılacaktır. 
 
 
Yılın son ayında yapılacak olan izleme faaliyeti kapsamında, Stratejik Plan Koordinasyon 

Ekibi tarafından, harcama birimlerinden sorumlu oldukları göstergeler ile ilgili gerçekleşme 
durumlarına ilişkin veriler toplanarak kontrolü yapılacaktır.Göstergelerin gerçekleşme  durumları 
hakkında hazırlanan rapor üst yöneticiye sunulacak ve böylelikle göstergelerdeki yıllık hedeflere 
ulaşılmasını sağlamak üzere gerekli görülebilecek tedbirlerin alınması sağlanacaktır. 
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İzleme 

Değerlendirme 
Dönemi 

 

 
 

Gerçekleştirme 
Zamanı 

 
 

 
İzleme – Değerlendirme Dönemi 

 
Süreç Açıklaması 

 

 
 

Zaman 
Kapsamı 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
     İzleme 
     Değerlendirme 
     Dönemi 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Her yılın Aralık 
ayı içerisinde 

• Kumluca Barbaros İlkokulu 
/ Ortaokulu Stratejik Plan 
Koordinasyon Ekibi 
tarafından harcama 
birimlerinden sorumlu 
oldukları göstergeler ile 
ilgili gerçekleşme 
durumlarına ilişkin verilerin 
toplanması ve kontrolünün 
yapılması. 

 
• Göstergelerin gerçekleşme 

durumları hakkında 
hazırlanan raporun üst 
yöneticiye sunulması 
 

• Üst yönetici başkanlığında, 
harcama birim 
yöneticilerine yıl sonu 
gerçekleşmelerinin, 
gösterge hedeflerinden 
sapmaların ve sapma 
nedenlerinin 
değerlendirilerek, gerekli 
tedbirlerin alınması 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
    Tüm yıl 
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